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همزمان بــا آغاز دهه 
١٠٠حضــرت  حســاب 
امام)ره( و چهل وپنجمین 
بنیاد  تأســیس  ســالروز 
مســکن انقلاب اسلامی 
مراســم تجدیــد میثــاق 
والای  آرمان هــای  بــا 
بنیانگــذار کبیــر انقلاب 

اسلامی حضرت امام خمینی)ره(، با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
روحانی نژاد - نماینده ولی فقیه و رییس شــورای مرکزی بنیاد مســکن، 
غلامرضا صالحی - رییس بنیاد مسکن، معاونین، مدیران و کارکنان بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در مرقد مطهر حضرت امام خمینی)ره( برگزار شد.
حجت الاسلام والمســلمین روحانی نژاد در مراســم تجدید میثاق با 
آرمان های امام خمینی)ره(، با بیان اینکه در بنیاد مسکن اولین و مهمترین 
وظیفه ما ســاخت مسکن محرومان اســت؛ گفت: در سال 1403 این 
اقدام اولین و مهمترین مأموریت ما اســت که به صورت ویژه دیده شده 
اســت. وی افزود: در روستاها و شهرها بیش از ۵۲ درصد از واحدهای 

مســکونی را مقاوم سازی 
کرده ایــم و در بازســازی 
علاوه  آسیب دیده  مناطق 
تا  تجربــه،  کســب  بــر 
و  مقاوم ســازی  اصلاح، 
نوســازی کامل واحدها، 
نخواهیم  تــرک  را  منطقه 

کرد.
غلامرضا صالحی در حاشــیه این مراســم اظهار کرد: حضرت امام 
خمینــی )ره( در فاصله کوتاهی پس از پیروزی انقلاب اســلامی فرمان 
تأســیس بنیاد مسکن انقلاب اســلامی را صادر کردند. وی گفت: بنیاد 
مسکن طی 4۵ سال گذشته همواره در راستای تحقق آرمان های بلند امام 

راحل گام برداشته و توفیقات خوبی را در این مدت داشته ایم.
رییس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی ادامه داد: بنیاد مسکن از ابتدای 
تشــکیل، همان روحیه انقلابی خود را حفظ کرده و امروز نیز همکاران 
این نهــاد همزمان با فرمــان تاریخی امام)ره( با حضــور در مرقد امام 

خمینی)ره( با آرمان های ایشان تجدید میثاق کردند.

همزمان با دهه حســاب 100 حضرت امام و چهل وپنجمین ســالروز 
تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد 

در خطبه های پیش از نماز جمعه تهران به ایراد سخنرانی پرداخت. 
حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد دراین سخنرانی با اشاره به اینکه 
یکی از نیاز های انسان داشتن مســکن مناسب و سرپناه است گفت: نظام 
شکوهمند و اسلامی ما به این مســئله توجه ویژه داشته و تلاش می کند تا 
این مسئله را در کشور حل کند تا آحاد مردم ایران اسلامی بتوانند سرپناهی 
داشــته باشــند. وی در رابطه بــا تاریخچه افتتاح حســاب 100 حضرت 
امام)ره( افزود: هنوز از پیروزی انقلاب شــکوهمند اسلامی دو ماه سپری 
نشــده بود که امام خمینی)ره( به مسئله مسکن به طور ویژه توجه کرده و در 
۲1 فروردین ســال 13۵۸ حسابی را در بانک ملی سراسر کشور به نام خود 
افتتــاح و از مردم خیرخواه و نیک اندیش دعــوت کردند تا هر کس در حد 

توانایی خود برای ساخت مسکن به افراد فاقد مسکن کمک کنند. حضرت 
امام)ره(، در فرمان حساب 100 امام که به موجب آن بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی تأسیس شــد می فرمایند: دوران، دوران سازندگی است و در این 
دوران باید مردم شــکوه نظام عدل اسلامی را لمس کنند و وضعیت مسکن 
کشور آن روز را مصیبت بار توصیف کرده و می فرمایند: مردم در بیغوله ها و 
در اتاق های تنگ و تاریک و در حلبی آبادها که در شــهرها شکل گرفته بود 

و ضعیف و غیرمقاوم بود زندگی می کنند. 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گفت: به برکت بنیاد 
مســکن در طول 4۵ سال گذشته شــرایطی فراهم آورده است تا تسهیلات 
ارزان قیمت به صورت ســهل الوصول در اختیار روســتاییان در روستاها و 
شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت قرار گیــرد، از مجموع پنج میلیون و 
چهارصد هزار واحد مســکونی روســتایی موجود با نظارت بنیاد مسکن و 

مدیران و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در چهل وپنجمین سالروز تأسیس 

بنیاد مسکن با آرمان های والای بنیانگذار کبیر انقلاب تجدید میثاق کردند

خطبه های پیش از نماز جمعه تهران با سخنرانی 

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و 

رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
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با رعایت آخرین دســتورالعمل ها و بخشنامه ها نوســازی و مقاوم سازی، 
قریب به ۵4 درصد نوسازی و مقاوم سازی شده است و به همین سبب در 
حوادثی که رخ می دهد تلفات جانی یا خسارت به واحد های مسکونی به 
حداقل رســیده و به صورت عمده نداریم. این درحالی است که در گذشته 

با 4، ۵ یا ۶ ریشتر زلزله همه این 
واحدها تخریب می شدند.

لمســلمین  م وا لاسلا حجت ا
به زلزله بم  اشــاره  با  روحانی نژاد 
در پنج دی ماه ســال 13۸۲ ادامه 
داد: در زلزلــه بم بیش از 30 هزار 
نفر تلفات جانی داشتیم در حالی 
که همان زلزله بــا همان عمق که 
دو سال پیش در هرمزگان به وقوع 
پیوســت یک نفر هم تلفات جانی 
نداشــت و این در اثر مقاوم سازی 
بنیاد  توسط  مســکونی  واحد های 
مسکن بود. وی در تشریح وظایف 
بنیــاد مســکن انقلاب اســلامی 

افزود: یکی از وظایف اصلی بنیاد مسکن نوسازی و مقاوم سازی واحد های 
مســکونی روســتایی و شــهر های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت می باشــد. 
همچنین در هر نقطه از کشــور که حادثه ای اعم از ســیل، زلزله و... رخ 
دهد بازسازی واحد های تخریب شده به عهده بنیاد مسکن می باشد و این 
نهاد انقلابی توانسته است این حوادث را به خوبی مدیریت و حل کند. وی 
در همین زمینه ادامه داد: بنیاد مســکن انقلاب اســلامی در تمامی دوران 
در کنار دولت ها قرار گرفته و در دولت ســیزدهم نیز که اعلام کرده اســت 
چهار میلیون واحد مســکونی برای مردم خواهد ساخت، بنیاد مسکن در 
کنار دولت نقش خــود را به خوبی ایفا نموده و در دو ســال و نیمی که از 
عمر دولت ســپری شده توانسته است ســاخت تعداد ۷31 هزار واحد در 
روستاها و شهر های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت را آغاز کند که بیش از ۲۵0 
هزار واحد آن را نیز واگذار و هم اکنون حدود 4۸0 هزار واحد را در دست 
اجرا دارد و تا پایان دولت ســیزدهم این عدد را به بالای یک میلیون واحد 

خواهد رساند. 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مورد اعطای زمین 
رایگان به متقاضیان گفت: با هماهنگی ها و مساعدت های دولت، سازمان 
منابع طبیعی یک میلیون قطعه زمین از اراضی ملی و قابل ساخت وســاز 
را در روستاهای نزدیک به شــهرها برای ساخت خانه های ویلایی به بنیاد 
مسکن واگذار نموده اســت و دولت از میان افرادی که در سامانه نهضت 
ملی مسکن ثبت نام نموده اند و علاقمند به سکونت در روستاهای نزدیک 
شهرها هستند را به بنیاد مســکن معرفی و بنیاد مسکن علاوه بر واگذاری 
یک قطعــه زمین به صورت رایگان و به صورت 99 ســاله بــه متقاضیان، 

تسهیلات مربوطه را نیز برای ساخت مسکن ارائه می دهد. 
کید کرد: ما همچنان  حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد در ادامه تأ
مصمم هســتیم در حوزه مسکن نهایت تلاش را بکنیم تا مردم را در داشتن 
مســکن و سرپناه باکیفیت و درخور شــأن مردم کمک کنیم. وی عمران و 
آبادانی که به وسیله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستاها به وجود آمده 

است را غیرقابل توصیف عنوان کرد و افزود: خداوند متعال داشتن مسکن 
را برای آرامش در زندگی مطلوب انسان ها قرار داده و ما وظیفه داریم که به 

این وظیفه به خوبی عمل کنیم. 
نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
با حل مشــکل مسکن  در رابطه 
در کشــور گفت: اگــر بخواهیم 
مشکل مســکن در کشــور حل 
شود می بایست مانند کشورهایی 
کــه توانســته اند تا حــدودی در 
این موضوع توفیق داشــته باشند، 
برای  شــهرداری ها  ظرفیــت  از 
واگذاری  و  در شهرها  انبوه سازی 
واحدها به صورت استیجاری یا به 

شرط تملیک استفاده کنیم. 
حجت الاسلام والمســلمین 
روحانی نــژاد در مــورد صــدور 
افزود:  ســاختمانی  پروانه هــای 
پروانه هــای  صــدور  اگرچــه 
ساختمانی در کشور مطلوب است اما فرآیند آن بسیار طولانی است. وی 
استفاده از ظرفیت های مردمی را مهم عنوان کرد و گفت: باید به مردم اعتماد 
کنیم همچنان که در نوسازی و مقاوم سازی مسکن روستایی در روستاها و 
شهرهای زیر ۲۵ هزارنفر جمعیت و همین طور در بازسازی های یک دهه 
اخیر بنیاد مســکن با استفاده از پتانسیل و مشارکت مردمی، کار را به خود 
مردم واگذار نموده و تنها با نظارت بر اجرای اســتانداردهای ســاختمانی 
توانسته اســت ده ها هزار واحد مسکونی را نوســازی و مقاوم سازی کند، 
بنابراین می بایســت به مــردم اعتماد کرد و تنها با نظــارت و فراهم کردن 
زیرســاخت ها مانند اعطای زمین، تســهیلات و دادن تراکم در محلات 
شــهرها و به پای کار کشــیدن مردم، می توان بیــش از تعهدی که دولت 

سیزدهم برای ساخت مسکن کرده است، واحد مسکونی تولید کرد. 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی در پایان از حساب 
100 امــام)ره( به عنوان یکی از واژگان مقدس انقلاب اســلامی یاد کرد 
و افزود: این نهــاد، یک نهاد غیردولتی و مربوط به ولی فقیه می باشــد که 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( نیز توصیه هایی برای مسکن محرومین 

نموده اند که ما برای این امر می بایست تدبیر کنیم. 
حجت الاسلام والمســلمین روحانی نــژاد در همیــن زمینــه گفت: با 
حمایت دولت در حــال حاضر زمین مورد نیاز برای ســاخت تعداد ۵0 
هزار واحد مسکونی در شهرها، تأمین و کار ساخت آن توسط بنیاد مسکن 
آغاز شده است. وی به افرادی که دارای تمکن مالی می باشند توصیه کرد: 
حساب مبارک 100 امام)ره( بهترین وسیله ای است که با واریز کمک های 

مردمی به این حساب می توان برای ساخت مسکن محرومین اقدام کرد.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از متمولین، خیرین و 
نیک اندیشــان دعوت کرد تا اگر امکاناتی دارند در اختیار این حساب قرار 
دهند و خود نیز بنیاد مســکن را همراهی کنند تا مسکن در خور و مناسبی 

برای قشرهای محروم جامعه ساخته شود.
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به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان هرمزگان، در مراسمی 
با حضــور آیت ا... رییســی - رییس جمهور، مهــرداد بذرپاش - وزیر 
راه وشهرســازی، صالحــی - رییس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی، 
اســتانداران، مدیران راه وشهرســازی و مسئولان دســتگاههای اجرایی 
مربوطه در نشست شورای عالی مسکن عملیات اجرایی ۵9 هزار و ۵00 
واحد مســکونی نخبگان، هیئت علمی، کارکنان و خوابگاههای متأهلی 

دانشگاههای کشور آغاز شد. 
در این مراسم مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: 
مجموعه بنیاد مسکن استان آماده همکاری با تمامی دانشگاههای سطح 

استان برای تأمین مسکن می باشد.

اخڪار دففر مربخااخڪار دففر مربخا

آغاز عملیات اجرایی ساخت تعداد 5۹ هزار و 500 واحد مسکونی برای نخبگان، اعضای 
هیئت علمی، کارکنان و خوابگاههای متأهلی دانشگاه های آزاد و دولتی 

دیدار رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با استاندار  	

 به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان مرکزی، غلامرضا صالحی - 
رییس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی به اتفاق مهنــدس فلاحی - معاون 
پشــتیبانی و مدیریت منابع انسانی و معاون توسعه و عمرانی روستایی بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی و با همراهی مدیرکل و مســئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه بنیاد مسکن استان مرکزی با دکتر فرزاد مخلص الائمه – استاندار 

دیدار و در مورد مسائل و موضوع های مرتبط گفتگو کردند.
در این دیدار مســائل مختلف ازجمله موضوع پروژه های طرح نهضت 
ملی مســکن، مقاوم ســازی، اعطای تســهیلات بانکی و دیگر پروژه های 
عمرانی و اقدام های این نهاد در روستاها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دیدار رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با نماینده  	
ولی فقیه و امام جمعه کلان شهر اراک

 به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان مرکزی، غلامرضا صالحی - 
رییس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی به اتفاق معاون پشتیبانی و مدیریت 
منابع انســانی و معاون توســعه و عمرانی روســتایی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی و با همراهی مدیرکل و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن 
اســتان مرکزی با آیت ا... دری نجف آبادی - نماینده ولی فقیه در اســتان و 

امام جمعه کلان شهر اراک دیدار کردند.
در این دیدار در مورد مســائلی ازجمله ســاخت مســکن محرومین، 
بازســازی و بهســازی بافت های فرسوده حاشیه شــهر و همچنین مسکن 

طلاب بحث و تبادل نظر گردید.
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نشست مشترک مدیرکل بنیاد مسکن استان و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 	

بنابر گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان کهگیلویه وبویراحمد، 
نشســت مشــترک مدیرکل بنیاد مسکن اســتان، مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( اســتان و بســیج ســازندگی اســتان در مورد تعیین و تکلیف 

مشــارکتی  تســهیلات 
هــزار   40 تفاهم نامــه 
واحدی در ســطح کشور 
کنفرانس  ویدئو  به صورت 

برگزار شد.
در ایــن بیــن از تعداد 
ســهمیه  واحــد   300
از طــرف کمیته  متقاضی 
امــداد بــه بنیاد مســکن 
معرفــی و تاکنــون تعداد 

۲1۲ متقاضی را بــه بانک های عامل معرفی و تعداد 11۸ نفر با بانک های 
عامل عقد قرارداد نمودند. 

در این نشســت که با حضور صالحی – رییس و معاونین بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، بختیاری 
و ســردار زهرایــی برگزار 
شد، صالحی در سخنانی 
تحت  متقاضیــان  گفت: 
تا  امــداد  کمیته  پوشــش 
فرصت   140۲ سال  پایان 
دارنــد تا از طریــق کمیته 
معرفی  اســتان ها  امــداد 

گردند. 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان مرکزی، صالحی - رییس 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی به همراه معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع 
انســانی، معاون توســعه و عمرانی روســتایی و مدیرکل نظارت و ارزیابی 
مســکن شــهری بنیاد مســکن انقلاب اســلامی در بدو ورود با همراهی 
اســتاندار مرکزی، مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و معاونین بنیاد 
مسکن استان و ســایر مسئولین با حضور در استانداری مرکزی بر سر مزار 

شهید گمنام حاضر شدند و به مقام شامخ شهدا ادای احترام نمودند.
ســپس صالحی با آیــت ا... دری نجف آبــادی - نماینــده ولی فقیه و 

در  و  دیــدار  اراک  امام جمعــه 
مورد فعالیت های بنیاد مســکن 
در کلیه حوزه های مرتبط بحث 
نمودنــد. وی در  تبادل نظــر  و 
ادامــه از پروژه طــرح نهضت 
ملی مسکن ۶00 واحدی غدیر 
اراک، پــروژه پرنیان و مســجد 
النبی)ص( کوی کوثر نیز بازدید 

کرد.
در ایــن بازدیــد مهنــدس 
عسکری - مدیرکل بنیاد مسکن 

استان گزارش هایی را در مورد این پروژه ها ارائه نمود.
در ادامه صالحی در ســخنانی گفت: در حوزه های مســکن شهری در 
استان مرکزی حدود ۵۷00 واحد پروژه تعریف شده است که خوشبختانه 
حــدود 1400 واحد آن تحویل متقاضیان گردیــده و در مورد پروژه طرح 
نهضت ملی مسکن نیز حدود 4۶00 واحد پروژه تعریف گردیده که دارای 
پیشــرفت فیزیکی حدود 40 درصد می باشد و در مراحل مختلف ساخت 
قــراردارد و طبق برنامــه زمانبندی تا پایان ســال 1403 تحویل متقاضیان 

می گردد. وی افزود: در حوزه مســکن روســتایی حــدود 1۵ هزار و ۷00 
واحد هدف گذاری شده اســت که در دو سال گذشته حدود ۷۸00 واحد 
آن اجرایی شده است و سهمیه ســال جاری نیز ۸000 واحد می باشد که 

تاکنون 4000 نفر به بانک ها معرفی شده اند.
رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: حدود ۵0 هزار پروژه مسکن 
محرومین در ســطح کشور تعریف شده و با اقدام های خوبی که در سطح 
استان انجام گردیده، در برنامه ریزی های صورت گرفته حدود 1400 واحد 

سهمیه برای استان در نظر گرفته شده است.
صالحــی در مــورد رونــد 
طــرح  پروژه هــای  پیشــرفت 
نهضت ملی مسکن بیان داشت: 
ســطح  در  پیشــرفت  میانگین 
اســتان 40 درصد و در ســطح 
کشــور نیز حــدود ۵۵ درصد 

می باشد.
در پایان نشســتی با حضور 
کوی  در  حاضریــن  و  صالحی 
کوثر اراک برگزار شد و حاضرین 
بنیاد  عملکرد  از  گزارش هایــی 

مسکن در سطح استان ارائه دادند.
همچنین صالحی با ســپاس از فعالیت های انجام شــده توســط بنیاد 
مسکن استان در سطح استان، بنیاد مسکن استان مرکزی را جزو استان های 
برتر در پیشبرد اهداف بنیاد مسکن و اجرای پروژه های عمرانی در حوزه های 
مختلف عنوان نمود. وی همچنین بر تســریع در رونــد اجرای پروژه ها و 
کنترل کیفیت از ســوی ناظرین و آماده ســازی زیرساخت ها و مجوز ها در 

کید کرد. کوتاه ترین زمان ممکن تأ

 صالحی: بنیاد مسکن استان مرکزی را جزو استانهای برتر در پیشبرد 
اهداف بنیاد مسکن و اجرای پروژه های عمرانی بنیاد دانست 
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وضعیت پروژه های حوزه بازسازی استان مورد بررسی قرار گرفت  	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان خوزستان، نشستی با حضور 
مهندس مجید جودی - معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی، مدیرکل و مدیران شــعب برگزار و آخرین وضعیت پروژه های حوزه 

بازسازی استان مورد بررسی قرار گرفت.
در این نشست روح ا... عمادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان آخرین وضعیت 

پروژه های حوزه بازسازی را تشریح کرد.
پروژه بازسازی و ســاماندهی واحدهای مسکونی بندر امام)ره(، طرح ویژه 
مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی و ساخت مسکن در قالب تفاهم نامه 

مشترک با کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد مستضعفان در شهرستان شادگان از مهمترین پروژه های در دست اجرای بنیاد مسکن استان است.

ساخت 30 هزار واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( 	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان فارس، در مراسمی که با حضور مهندس فلاحی - معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انسانی به همراه 
یزدان پناه - مدیرکل امور مالی و آشتیان - مدیرکل امور اداری و پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سیدعلیرضا حمیدی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
معاونین اســتان، مدیران شهرستان ها و مدیران شرکت های تابعه در اداره کل بنیاد مسکن استان برگزار شد از خدمات مهندس امیر برومند - معاون پیشین 

بنیاد مسکن استان قدردانی کرد.
در این مراســم مهندس فلاحی، مهندس خلیل جعفری کیا را به عنوان معاون جدید پشــتیبانی بنیاد مسکن استان معرفی کرد. وی در این مراسم گفت: 
تسهیلات ۵ درصد با بازپرداخت ۲0 ساله به متقاضیان مسکن قشرهای نیازمند پرداخت می شود و در مدت ۲4 ماه، تعداد 30 هزار واحد مسکونی در 

این حوزه ساخته می شود که در اختیار مددجویان کمیته امداد قرار می گیرد. 
معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی با بیان جزییاتی از این طرح به جامعه هدف برنامه مسکن کمیته امداد به ویژه 
کید کرد: اولویت نخست در واگذاری مسکن به مددجویان، خانواده های سه نفر به بالا هستند که  در مورد تفاهم نامه 30 هزار واحدی با بنیاد مسکن، تأ

در شهر و روستا سکونت دارند.
مهندس فلاحی افزود: تفاهم نامه 30 هزار واحدی با بنیاد مســکن شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت را نیز شامل می شود، تسهیلات قرض الحسنه 

ارزان قیمت برای جامعه هدف این تفاهم نامه پیش بینی شده است و مراحل اجرایی ساخت خانه ها توسط بنیاد مسکن انجام خواهد شد.

همچنین روح ا... حاتمی به عنوان رئیس جدید امور مالی و نبی شیروانی به عنوان ذیحساب جدید بنیاد مسکن استان منصوب شدند.
در ادامه دکتر ســیدعلیرضا حمیدی با سپاس از امیر برومند - معاون پشــتیبانی سابق بنیاد مسکن استان برای وی در مسئولیت مدیرکلی بنیاد مسکن 
اســتان بوشــهر آرزوی توفیق کرد. وی در ادامه، انتصاب روح ا... حاتمی به عنوان رئیس جدید امور مالی و نبی شــیروانی به عنوان ذیحساب جدید بنیاد 

مسکن استان را نیز تبریک گفت و برای این مسئولان آرزوی موفقیت کرد.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: طرح های نهضت ملی مسکن در کشور پیشران تأمین  	
مسکن شهری و شتاب بخش توسعه است

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان فارس، مهندس سهرابی - معاون مســکن و عمران شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به تأثیر 
طرح های نهضت ملی مسکن در توسعه مسکن شهری گفت: طرح های نهضت ملی مسکن در کشور پیشران تأمین مسکن شهری و شتاب بخش توسعه 

است.
مهندس سهرابی در نشست مدیران کل بنیاد مسکن استان های جنوبی افزود: همه پروژه های عمرانی مسکن شهری در استان و استان های جنوبی مورد 
بررسی و برنامه های بودجه بندی این طرح ها مورد ارزیابی قرار گرفت. وی با بیان اینکه استان از استان های پیشرو در نهضت ملی مسکن است گفت: 3۲ 
هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در این استان تقاضای خود را ثبت کردند و برای ۲۷ هزار متقاضی نیز پروژه اختصاص یافته و کار ساخت این واحدها 
شروع شده است. در سطح کشور هم در حوزه نهضت ملی مسکن که در سامانه نام نویسی کردند و تقاضای آنها ثبت شده است تعداد 1۸۶ هزار متقاضی 

تخصیص پروژه شدند و برخی طرح ها به مرحله نازک کاری و در آستانه افتتاح هستند.
معاون مســکن و عمران شــهری بنیاد مسکن انقلاب اســلامی ادامه داد: علاوه بر این در حوزه تأمین مسکن قشرهای کم درآمد هم 1۶ هزار واحد در 
دســت اجرا است، با این ترتیب در مجموع بنیاد مسکن تعداد ۲03 هزار واحد مسکن در شهرها در حال اجرا دارد که امید است در زمان مناسب افتتاح 

شود و به متقاضیان واگذار گردد. 
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مهندس سهرابی همچنین افزود: اکنون اراضی تأمین شده برای اجرای   ا
طرح نهضت ملی مســکن تحت مســئولیت بنیاد مســکن در شهر ها به 
اســتعداد ۲۸۸ هزار واحد است که زمینه مؤثر اجرای این طرح که قابلیت 
مســکونی دارد به تعداد ۲۲4 هزار واحد می رســد. وی در پایان گفت: از 
زمان اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون در شهر های تحت مسئولیت 
بنیاد مسکن تعداد 10 هزار واحد به بهره برداری رسیده و مقرر است تا پایان 
سال 140۲ واحد های بهره برداری شده به 1۶ هزار واحد در شهر ها برسد.

مهندس ســهرابی: تعداد ۲03 هزار واحد مسکن،  	
رهاورد بنیاد مسکن در حوزه شهری و نهضت ملی

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن اســتان فارس، مهندس سهرابی 

- معاون مســکن و عمران شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نشست 
مدیران بنیاد مسکن استان های جنوبی در شیراز با بیان اینکه تاکنون تعداد 
109 هزار قطعه زمین شــهری به متقاضیان نهضت ملی مســکن در قالب 
تک نفره و گروهی، تخصیص یافته اســت، ســاخت واحدهای مسکونی 
شهری توســط بنیاد مسکن را با احتساب نهضت ملی مسکن و واحدهای 

قشرهای کم درآمد تعداد ۲03 هزار واحد عنوان کرد.
مهندس ســهرابی در مورد تأمین بودجه مسکن شــهری سخنانی ایراد 
کرد و بر لزوم شتاب بخشــی به طرح های مســکن شــهری و نهضت ملی 
کید کرد. وی همچنین روند اجرای طرح نهضت ملی مســکن  مســکن تأ
را در شــهرهای تحت مسئولیت بنیاد مسکن تشــریح کرد و گفت: اجرای 
واحدهای مؤثر نهضت ملی مســکن در شــهرهای تحت مسئولیت بنیاد 

مسکن به تعداد 1۸۷ هزار واحد رسیده است.
معاون مســکن و عمران شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه  داد: 
تعداد 1۶ هزار واحد مسکن قشرهای کم درآمد نیز که جزو برنامه های بنیاد 
مسکن در شهرهاست همزمان در حال اجراست و در مجموع با احتساب 
این واحدها و نهضت ملی مســکن، واحدهای شهری در حال اجرا توسط 

بنیاد مسکن به تعداد ۲03 هزار واحد رسیده است.
سپس دکتر حمیدی با ارائه گزارشی از روند پیشرفت طرح نهضت ملی 
مســکن در این استان گفت: شــمار متقاضیان و افراد ثبت نام شده در این 
حوزه افزایش یافته است. وی با بیان اینکه طرح های نهضت ملی مسکن در 
110 شــهر استان قابلیت اجرایی شدن دارد افزود: اگر زمین مورد نیاز برای 
اجرای این طرح ها در ۲۶ شــهر در محدوده راه وشهرسازی لارستان و ۸4 
شــهر در محدوده راه وشهرسازی اســتان در اختیار بنیاد مسکن قرار گیرد، 

طرح های نهضت ملی مسکن با شتاب قابل قبولی اجرایی می شوند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه تعداد ۲0۸ هزار و ۸4۶ 
متقاضی در طرح های نهضت ملی مســکن اســتان نام نویســی کرده اند، 
گفت: تعداد 3۶ هزار و ۷۲۲ متقاضی در محدوده شهرســتان لارســتان 
و 1۷۲ هزار و 1۲4 متقاضی در ســایر مناطق اســتان در این طرح تاکنون 

نام نویسی کرده اند. 
دکتــر حمیدی ادامه داد: برای ۲۵ هزار و 4۵9 متقاضی تاکنون پروژه و 
زمین مناسب اختصاص یافته و طرح های نهضت ملی مسکن با مشارکت 
این متقاضیان آغاز شده است، ۷31۵ متقاضی در بانک های عامل حساب 
بانکی افتتاح کرده اند و زمینه دریافت تسهیلات برای آنان فراهم شده است.

در این نشست الزام های تأمین بودجه و افزایش آورده متقاضیان نهضت 
ملی مســکن در اســتان و اســتان های جنوبی مورد بررســی قرار گرفت.

پیشــران  	 برنامه ریــزی،  تأســیس  تــازه  معاونــت 
برنامه های توسعه در بنیاد مسکن

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان فارس، محمدحســین 
رحمانی خلیلی - معاون برنامه ریزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سفر 
به اســتان برخی مأموریت های این معاونت را تشــریح کرد و آن را پیشران 

برنامه های توسعه و محرومیت زدایی دانست.
رحمانی خلیلی در نشســت شــورای معاونین بنیاد مسکن استان که با 
حضور حجت الاسلام سیدعلی نجفی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
بنیاد مسکن استان، دکتر حمیدی - مدیرکل بنیاد مسکن استان و سلامات 
- مدیــرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
برگزار شــد با بیان تغییرات جدید در نمودار ســازمانی این نهاد که به تأیید 
شورای مرکزی بنیاد مسکن رسیده است از ایجاد حوزه معاونت برنامه ریزی 
و همچنین دفتر نظارت راهبردی و مدیریت عملکرد این نهاد خبر داد. وی 
همچنین گفت: توسعه روستایی به عنوان هدف توسعه و یا راهبرد دستیابی 
به آن در بســیاری از جوامع که بخش زیادی از جمعیت آنها در روســتاها 
کید است. با توجه به نقش برنامه ریزی در دستیابی  زندگی می کنند مورد تأ
به توســعه و در نظر گرفتن این مطلب که برنامه ریــزی به عنوان یک فرایند 

دارای مراحــل مختلفی ازجمله تهیــه برنامه، اجرا، نظارت و ارزشــیابی 
می باشد ایجاد این معاونت در بنیاد مسکن استان ها ضرورت دارد.

 
ً
سپس دکتر حمیدی ایجاد این معاونت را ضروری دانست و گفت: قطعا

ایــن اقدام با بهره گیری از نیروهای کاردان خلاء برنامه ریزی دقیق در زمینه 
توسعه روستایی را در استان پُر می کند. وی افزود: با توجه به ماهیت چند بُعدی 
فعالیت های توسعه روستایی و این باور که برنامه ریزی توسعه روستایی با تمرکز 
بر یک بُعد تحقق نمی یابد، ایجاد این معاونت ضروری تر به نظر می رسد. 
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مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به اینکه عبارت توسعه همه جانبه یا یکپارچه برای توجه به اهداف مختلف توسعه روستایی استفاده می شود   ا
گفت: رشــد و توسعه جوامع برحسب زمان و مکان و با توجه به زیست و فعالیت بخشی از آنها در فضاهای روستایی وابسته است، برنامه ریزی و توسعه 

روستایی مفهوم و مصداق مهمی است که با برنامه ریزی عجین و همراه است.

انتصاب مدیرکل جدید ذیحسابی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، در مراسمی با حضور 
مهندس فلاحی - معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی و مدیران کل ایــن معاونت، از تلاش های مرتضی بخشــی - مدیرکل 
پیشین ذیحســابی بنیاد مسکن انقلاب اســلامی قدردانی و با حکمی از سوی 
مهندس فلاحی، حسین الهیاری به عنوان مدیرکل جدید ذیحسابی منصوب شد.
گفتنی اســت مرتضی بخشــی پس از ســال ها خدمات صادقانــه به مقام 

بازنشستگی نائل آمد.

��موفقیت فرزند همکار

به گزارش روابط عمومی بنیاد 
مسکن اســتان گیلان، امیرعلی 
فرد فرزنــد حمزه فــرد همکار 
ماشــین آلات  و  اجرایی  امــور 
عمرانی بنیاد مســکن استان در 
مسابقه های کشتی آزاد قهرمانی 
آموزشگاههای ناحیه یک رشت 
در وزن 4۸ کیلوگرم مقام ســوم 

مدال برنز را کسب نمود.

��قهرمانــی فرزند کارمند در مســابقه های قهرمانی 
کیوکوشین

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان یزد، امین درویش فرزند 
مهندس درویش - مدیرعامل شرکت بنیاد بتن جنوب شرق از شرکت های 
وابسته به بنیاد مسکن اســتان در مسابقات قهرمانی کیوکوشین کای کاراته 
اروپا IFK در رده ســنی نوجوانان که در اســتان اردبیل برگزار شد موفق به 

کسب مدال نقره در این دوره از مسابقه ها گردید.

اخڪار وربشیاخڪار وربشی
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شهرســتان مریوان یکی از جاذبه های طبیعی و گردشــگری اســتان 
کردســتان است که هر ساله گردشــگران داخلی و خارجی زیادی از آن 
بازدید کــرده و از زیبایی هــای آن لذت می برنــد. جاذبه های طبیعی - 

تفریحی و تجاری مانند:

* دریاچه زیبای زریبار
بزرگ ترین و زیباترین دریاچه آب شیرین در غرب ایران و 
یکی از منحصر به فردترین دریاچه های آب شیرین در جهان 
است که سالانه گردشگران بسیاری را مجذوب زیبایی های 
خود می کند. این دریاچه در ســه کیلومتری غرب شهرستان 
و در ارتفاعــی نزدیک به ۲000 متری از ســطح دریا واقع 
شــده اســت. قرارگیری دریاچه زریوار در میان جنگل های 
انبوه با گونه های مختلف درختان، مکانی باشــکوه و زیبا را 
در این نقطه پدید آورده است و آن را به مهم ترین جاذبه های 
گردشگری غرب کشور و استان کردستان تبدیل کرده است. 
آب زریوار از چشمه های پیرامونش تأمین می شود. به همین 
دلیل ایــن دریاچه ابتدا بــه »زیراوبار« کــه در زبان کردی 

به معنای آب کف کنار اســت، شهرت داشت و سپس به »زریوار« تغییر 
نام داد. انواع آبزیان، پرندگان، گیاهان و برخی از پستانداران در مجاورت 
این دریاچه  ارزشــمند زندگی می کنند. به منظور ایجاد اشــتغال و رونق 
اقتصاد معیشتی از طریق تسهیلگران و مربیان طرح منظومه آموزش های 
لازم از نی خدادادی زریبار جهت ســاخت انواع صنایع دستی و ارائه به 

گردشگرانی که به مریوان عزیمت می کنند، استفاده می کنند.

طرح آبادانی و پیشرفت منظومه روستایی طرح آبادانی و پیشرفت منظومه روستایی 
بخش خاو و میرآباد شهرستان مریوانبخش خاو و میرآباد شهرستان مریوان
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* بازارچه مرزی
یکی از بزرگ ترین بازارهای غرب کشور در استان کردستان است 
که در 1۵ کیلومتری شــهر مریوان واقع شــده است و محل خرید و 
فروش کالاهایی اســت که به صورت ترانزیت از کردستان عراق رد و 

بدل می شــود. در این بازار از وســایل خانگی و الکترونیکی گرفته تا پوشاک، زیورآلات سنتی زنانه، صنایع دستی، کفش محلی و کالاهای 
خارجی می  توانید پیدا کنید. همچنین در ایام محرم )به ویژه اربعین حســینی( هزاران نفر از عاشــقان اهل بیت از این مسیر به کربلای معلی 

مشرف می شوند.

* دشت بیلو
در 1۵ کیلومتری مریوان جای گرفته است و از جاذبه های گردشگری طبیعی این شهر به شمار می رود. این دشت با برخورداری از پوشش 
گیاهی متنوع، چشــمه های متعدد و جنگل های سرســبز اطراف، به یکی از نقاط محبوب و مناسب برای گردش و تفریح در این شهر تبدیل 
شده است. دشت بیلو در ایام مختلف سال، به ویژه در روزهای نوروز و تعطیلات آخر هفته میزبان جمع زیادی از مردم سطح استان است. 
همچنین جنگل بیلو به دلیل شــرایط مســاعد آب و هوایی و گونه های گوناگون گیاهی، میزبان لک لک های زیادی اســت که به دلیل ساختن 
 به صورت بومی در آمده اند و در تمام فصول ســال منطقه را ترک نمی کنند. سالانه 

ً
لانه هایشــان توســط مردم محل و محافظت از آنها تقریبا

گردشگران زیادی از داخل و خارج، از این شهر لک لک ها بازدید می کنند. همچنین پروژه های اشتغال زایی خوبی )از صنایع دستی، باغ های 
میوه، دامداری و بومگردی( با کمک تســهیلگران منظومه اجرا شده که باعث افزایش بیش از پیش حضور گردشگران در منطقه و درآمدزایی 

برای اهالی شهرستان شده است.
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دیدار نماینده مجلس شــورای اسلامی با مدیرکل  	
بنیاد مسکن استان

به گزارش روابط عمومی، مهندس رضوانی - نماینده شهرســتان های 
کلیبر، خدآفرین و هوراند در دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی به همراه 
مهندس قربانی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان خدآفرین با مهندس سروری 
- مدیرکل بنیاد مســکن اســتان دیدار و در مورد مسائل و مشکلات منطقه 
و به ویژه پروژه های عمرانی نیمه تمام و ســایر برنامه های آتی در حوزه های 

انتخاباتی خویش به بحث و گفتگو پرداختند.
در ابتدای این دیدار مهندس سروری ضمن تشریح کامل ساختار بنیاد 

مسکن و تشکیل آن به فرمان امام خمینی)ره( در مورد عملکرد بنیاد مسکن 
اســتان در روســتا، مطالبی را مطرح کرده و لازمه رفع موانع و مشــکلات 
روستاییان در ســطح کلان را، تصویب قوانین و مقرراتی توسط نمایندگان 
مجلس شــورای اسلامی و دولت برای رفع موانع اساسی با مدیریت فنی و 
یکپارچه روستایی توسط بنیاد مسکن در سطح استان و شهرستان ها عنوان 

نمود.
در ادامه مهندس رضوانی با اشــاره به اهداف و عملکرد بسیار مطلوب 
بنیاد مســکن شهرســتان های کلیبر، خدآفرین و هوراند در مناطق صعب 
العبور روســتایی در بخش عمران روســتایی، مســکن روستایی و مسکن 
شهری و در واقع برگزاری این گونه نشست ها با نمایندگان استان در مجلس 
شــورای اسلامی را ضروری دانسته و ابراز امیدواری کرد با بیشتر شدن این 
همکاری ها و پیگیری اینجانب بــرای تخصیص و افزایش اعتبارهای لازم 
گام مؤثری برای تحقق اهداف مشترک طی برنامه های آتی برداشته خواهد 
شد. وی در پایان عملکرد بنیاد مسکن استان را بسیار مطلوب ارزیابی کرده 
و از همکاری بیشــتر با بنیاد مســکن جهت تسریع خدمت رسانی به مردم 
به ویژه روستاییان استقبال نموده و خواستار برگزاری بیشتر این جلسات طی 

ماههای آتی شد.

اخڪار اسفاابخااخڪار اسفاابخا

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقیاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیلاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

در سال 140۲ تعداد ۲40 واحد مسکونی احداث گردید 	

به گزارش روابط عمومی، مدیرکل بنیاد مســکن اســتان در مراســم افتتاح پروژه مسکن 
روســتایی محرومین در روستای گللو گفت: این ســاختمان ها با اعطای 4۸0 میلیارد ریال 
تسهیلات بهســازی مسکن روســتایی با همکاری بانک های عامل در روستاهای شهرستان 
انجــام و به تعداد واحدهای احداثی این شهرســتان اضافه گردید که فقط در روســتای گللو 

تعداد ۷۶ واحد مسکونی ساخته شده است.
در این مراســم که با حضور حجت الاسلام والمسلمین اسدزاده - امام جمعه شهر نمین و 
معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان و گروهی از مسئولین و اهالی روستا برگزار شد، 
حامد کیخســروی - مدیرکل بنیاد مسکن اســتان با اشاره به تفاهم نامه های فی مابین نهادهای انقلابی گفت: دو تفاهم نامه با کمیته امداد امام خمینی)ره( 
داریم که ارائه تسهیلات بهسازی با نظارت ناظرین بنیاد مسکن به متقاضیان تحت پوشش کمیته امداد امام)ره( و پرداخت بلاعوض توسط بنیاد مسکن یا 
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کمیته امداد و ساخت توسط بسیج سازندگی انجام می پذیرد.
در ادامــه حجت الاسلام والمســلمین اســدزاده با اظهــار رضایت از 
تمرکز نهادهای انقلابی بر ساخت مســکن برای محرومین روستایی آن را 
از دســتاوردهای انقلاب اســلامی خواند و گفت: تفکر امام)ره( در زمینه 
محرومیت زدایی با تأسیس نهادهای انقلابی خود مؤید آینده نگری و توجه 

نظام اسلامی به آسایش و آرامش آحاد مردم می باشد.
ســپس کیخســروی افزود: پروژه ۲40 واحدی نهضت ملی مســکن 
شهرستان بیله ســوار با 30 درصد پیشرفت فیزیکی درحال اجر می باشد.

وی در این بازدید با رضایت از پیشرفت فیزیکی پروژه در مقایسه با ماههای 
قبل، خواستار افزایش سرعت پروژه با رعایت کیفیت عملیات اجرایی شد. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه تعداد افراد واجدالشرایط 9۲۶ 
نفر است، گفت: تأیید نهایی شــده 3۸3 نفر و تعداد واریزکننده ۲0۷ نفر 

اعلام شده است.

بیش از 50 درصد از واحدهای نهضت ملی مسکن  	

شهرستان خلخال در حال ساخت است

به گــزارش روابط عمومی، ســیدکمال الدین میرجعفریــان - معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، مهندس کیخســروی - مدیرکل بنیاد 
مسکن استان و هیئت همراه از پروژه نهضت ملی شهرستان خلخال بازدید 

نمودند.
در ایــن بازدید میرجعفریــان گفت: بیش از ۵0 درصــد از واحدهای 
مســکونی ثبت نام کنندگان و متقاضیان مســکن نهضت ملی شهرســتان 
خلخــال در حال ســاخت اســت. وی در بازدید از پروژه هــای عمرانی 

شهرستان خلخال افزود: تعداد 44۵ واحد از مجموع ۸00 واحد مسکونی 
واجدین شــرایط ثبت نام شده نهضت ملی مســکن این شهرستان از سوی 

بنیاد مسکن استان در دو منطقه از شهر خلخال در حال ساخت است. 
معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار گفــت: همچنین پروژه ۸0 
واحدی واقــع در جوار بیمارســتان خلخال در حال ســفت کاری بوده و 

واحدهای واقع در شمال شرقی این شهر نیز پیشرفت قابل قبولی دارد. 
میرجعفریان افزود: در شهرستان خلخال تعداد 41۲ واحد مسکن ملی 
در حال اجرا اســت که از این تعداد ۶0 واحد به زودی تحویل متقاضیان 

خواهد گردید.
در ادامــه مهنــدس کیخســروی گفت: از طرح مســکن ملــی تعداد 
۸0 واحد دیگــر در مرحله پایانی و نازک کاری اســت و به زودی تحویل 
متقاضیان خواهد شــد و تعداد 19۲ واحد نیز در حال اتمام اسکلت بندی 
بوده که در مرحله ســفت کاری می باشد. وی با اشــاره به اینکه ۸0 واحد 
دیگر در مرحله اخذ پروانه ســاخت از شهرداری می باشد افزود: با شرایط 
آب و هوایی اســتان عملیات ساخت وســاز واحدهای مذکور آغاز شده و 
سعی خواهیم کرد در کوتاه ترین زمان ممکن این واحدها تکمیل و تحویل 

متقاضیان مسکن ملی شود.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرزاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان البرز

اهدای اسناد روستایی به مالکین در چهارباغ 	

به گزارش روابط عمومی، تعداد 3۸ فقره سند از اسناد درخواستی املاک 
روستای سلطان آباد توســط حجت الاسلام والمسلمین دربانی - امام جمعه، 
مهنــدس جعفری اســکندرلو - فرمانــدار، میرفلاح - مشــاور امور ویژه 
فرماندار، مهندس کوچکی - رییس بنیاد مسکن شهرستان و دهیار و اعضای 

شورای اسلامی روستا در مسجد امام حسین)ع( به مالکین اهدا شد.
مهندس کوچکی با توجه به اهمیت نوســازی و ایمن ســازی واحدهای 
مسکونی روستایی و شهری گفت: بنیاد مسکن شهرستان چهارباغ در زمینه 
بهســازی و نوسازی واحدهای مسکونی روستایی از کلیه متقاضیان ساخت 
مســکن در روستاها و شهرهایی با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر درخواست 
کرد برای دریافت تســهیلات ســاخت مســکن روســتایی به بنیاد مسکن 

شهرستان چهارباغ مراجعه نمایند.
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مشــکلات حقوقی پروژه 1۶0 واحــدی چهارباغ در  	
طرح نهضت ملی مسکن بررسی شد 

به گزارش روابط عمومی، مســائل و مشــکلات حقوقــی پروژه 1۶0 
واحدی چهارباغ در طرح نهضت ملی مســکن که از ســوی بنیاد مسکن 
در حال پیگیری است، در نشستی تخصصی با حضور سیدامیر فتاحیان - 
سرپرست دفتر فنی و امور عمرانی استانداری، مهندس محمدی - مدیرکل 
و مهندس احدی - سرپرســت معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن استان 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
علاوه بر بررسی معضل حقوقی میان اداره کل بنیاد مسکن و بیمه تأمین 
اجتماعی استان، موضوع عقد تفاهم نامه سه جانبه تأمین مالی طرح نهضت 
ملی مســکن با دستگاههای خدمات رسان مورد بحث و گفتگو قرار گرفت 
و مقرر شد این مهم مورد توجه دســتگاههای ذیربط قرار گرفته و عملیات 

اجرایی پروژه ها با جدیت بیشتری در دستور کار قرار گیرد.

نشســت مدیران و معاونین بنیاد مســکن استان و  	
اداره ثبت اسناد و املاک

به گــزارش روابط عمومی، مدیــران و معاونین اداره کل ثبت اســناد و 
املاک استان در نشستی مشترک با مهندس محمدی - مدیرکل، معاونین و 

مدیران بنیاد مسکن استان شرکت کردند.
در ابتدا مهنــدس محمدی در زمینه محرومیت زدایی و صدور اســناد 
مالکیت شهری و روستایی، از کارکنان اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

قدردانی کرد.
همچنیــن وضعیت عملکرد و همکاری هر دو اداره کل در حوزه صدور 

اسناد روستایی و شهری های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت بررسی شد.
در ادامــه نیز بــا ارائه گزارش توســط مدیران شهرســتانی عملکرد هر 
شهرستان به صورت جداگانه بررسی شد و عوامل دخیل در به تعویق افتادن 

صدور اسناد در آنها تحلیل شد.

اهدای ۲0 سند روستایی در جشن نیمه شعبان 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسم جشــن سالروز ولادت باسعادت 
حضرت حجت ابن الحســن)عج( و با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
دربانــی - امام جمعه شهرســتان چهارباغ، مهندس جعفری اســکندرلو 
- فرماندار، مهندس کوچکی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان چهارباغ، 
میرفلاح - مشاور امور ویژه فرماندار، مهندس موسوی - بخشدار مرکزی، 
سردار سرتیپ دوم رضا دودانگه - معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل هوا 
فضا سپاه پاسداران، سرهنگ حســنیان - فرمانده سپاه شهرستان، گروهی 
از رؤســای اداره ها، اعضای شــورای اسلامی روســتا، دهیار و گروهی از 
معتمدین و اهالی که در مسجد صاحب الزمان)عج( روستای قوهه برگزار 
شــد، تعداد ۲0 فقره از اســناد مالکیت درخواســتی اهالی روستا توسط 

مسئولین، تحویل مالکین گردید.
همچنیــن مهندس کوچکی در ســخنانی در مورد افزایش تســهیلات 
بازسازی مسکن روستایی گفت: با افزایش این تسهیلات از دو میلیارد ریال 
به سه میلیارد و ۵00 میلیون ریال فرصت مناسبی برای بهسازی و بازسازی 

واحدهای مسکونی روستایی به وجود آمده است.

مشکل واگذاری اراضی ملی شهرستان ساوجبلاغ  	
حل شد

به گزارش روابط عمومی، نشستی با حضور مهندس محمدی - مدیرکل 
بنیاد مسکن استان، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و گروهی از همکاران با 

معاونین منابع طبیعی و آبخیزداری استان برگزار شد.
در این نشســت مهندس محمدی از حل شدن مشکل واگذاری اراضی 
ملی در شهرســتان ساوجبلاغ خبر داد. وی گفت: با مسائل مطرح شده در 
این نشســت و توافق فی مابین دو اداره مقرر شــد اسناد اراضی ملی تملک 
شــده روســتاهای برغان، گلین رود و خور در شهرســتان ساوجبلاغ در 
آینده ای نزدیک جهت واگذاری آنها به مردم در زمینه قانون ســاماندهی و 
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حمایت از عرضه و تولید مسکن به بنیاد مسکن واگذار گردد. وی در ادامه 
هدف از برگزاری این نشســت را بررسی مسائل و مشکلات بنیاد مسکن و 
ایجاد تعامل بیشــتر بین دو دســتگاه برای رفع موانع احتمالی برشمرد و از 
همکاری خوب منابع طبیعی استان با این نهاد، قدردانی و اظهار امیدواری 

نمود این همکاری ها بیش از پیش، با شتاب بیشتری ادامه داشته باشد.
ســپس مهندس بیات - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان در 
سخنانی گفت: این سازمان تاکنون با بنیاد مسکن در مورد عمران و آبادانی 
روستاها، واگذاری زمین و انتقال اســناد آنها همکاری خوب و تنگاتنگی 

داشته است. 
مهندس بیات وی پیشــنهاد داد در این زمینه مــوارد و موانع در هر دو 
سازمان شناســایی شوند تا در اســرع وقت و بعد از بررسی، موانع مرتفع 

گردند.
در پایان از کارکنان پرتلاش منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان با اهدای 

لوح سپاس قدردانی شد.

واگذاری 135۷ قطعه زمین به خانوارهای استان 	

به گــزارش روابط عمومی، در مراســمی برای اجرای ســومین مرحله 

حمایت از جوانی جمعیت با همکاری راه وشهرســازی و بنیاد مسکن یک 
هزار و 3۵۷ قطعه زمین به خانوارهای دارای ســه فرزند به بالا در اســتان 

واگذار شد.
در این مراســم که دکتر اکبری - مشــاور وزیر راه وشهرسازی، مهندس 
محمــدی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان و مهندس صابــری - مدیرکل 
راه وشهرســازی اســتان حضور داشــتند، احمد افضلی - معــاون امور 
هماهنگی عمرانی اســتاندار گفت: این اراضی در شهرســتان اشتهارد به 

خانوارهای دارای سه فرزند به بالا اختصاص داده شده است.

در ابتدا افضلی گفت: در دو مرحله قبلی ۷۲0 قطعه زمین به خانوارهای 
دارای ســه فرزند به بالا در این استان واگذار شد. وی افزود: در قالب طرح 
نهضت ملی مســکن برای ســاخت تعداد 99 هزار واحد مسکونی در این 

استان متعهد شده ایم که رویداد خوبی رقم می خورد.
سپس اکبری - مشــاور و دستیار وزیر راه وشهرســازی با بیان مطالبی 
گفت: طرح نهضت ملی مسکن با طرح های قبلی مسکن در کشور متفاوت 
اســت؛ در این طرح ساخت واحدهای مســکونی مطابق با استانداردهای 

کیفی و سلیقه مردم صورت می گیرد.
اکبری همچنین با اشاره به مشکلات مالی و اقتصادی کشور افزود: در 
این شــرایط دشــوار دولت تمام تلاش خود را به ساخت مسکن برای مردم 

معطوف داشته است.

کلنگ ســاخت بزرگترین ســایت طرح نهضت ملی  	
مسکن کشور به زمین زده شد

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی بــا حضور مهندس محمدی - 
مدیرکل، مدیران و معاونین بنیاد مســکن و راه وشهرســازی استان مراسم 
کلنگ زنی طرح نهضت ملی مســکن شهرســتان اشــتهارد در زمینی به 

مساحت 10۶0 هکتار برگزار شد.
در این مراســم مهندس محمدی با اشــاره به همکاری بنیاد مسکن و 
وزرات راه وشهرســازی در ســاخت این پروژه گفت: این پــروژه به عنوان 
بزرگترین ســایت طرح نهضت ملی مسکن در کشــور شناخته می شود و 
آماده سازی اراضی آن توســط بنیاد مسکن استان صورت گرفته است. وی 
افزود: در ابتدای پروژه حدود 40 دســتگاه از ماشــین آلات راهســازی و 
کامیون برای پروژه در نظر گرفته شده و به مرور به تعداد آنها اضافه خواهد 

شد.

طرف مشورت آدم خود رأی، سست اندیش و دمدمی مزاج و لجوج قرار مگیر و از خدا بترس و سعی نکن در مشورت 

مطابق میل و هوس مشورت کننده نظر دهی، زیرا که سعی کمال کرم و بخشندگی این است که بدون آنکه از تو درخواست 

شود تو خود آغاز به بخشش کنی و در پی آنچه داده ای منتّ ننهی – حضرت محمد)ص( 
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهراناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان تهران

نشست سراسری پیگیری تفاهم نامه بنیاد مسکن، کمیته امداد و بسیج سازندگی  	

به گزارش روابط عمومی، نشســت سراسری و کشوری تفاهم نامه فی مابین بنیاد مسکن، بسیج سازندگی سپاه و کمیته امداد به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار شد.

این نشســت با حضور مهندس زمانی - مدیرکل بنیاد مسکن اســتان، دکتر پرپنچی - مدیرکل کمیته امداد استان، مهندس تیزهوش - معاون مسکن 
کمیته امداد، رســتمیان - مسئول بسیج سازندگی استان، مهندس وکیلی - جانشین معاونت بازســازی بنیاد مسکن استان و مسئولین استانی برگزار و در 

مورد وضعیت پیشرفت تفاهم نامه بحث و تبادل نظر گردید.

نشست هماهنگی در پیشرفت نهضت ملی مسکن 	

به گزارش روابط عمومی، نشســتی با حضور مهندس زمانی - مدیرکل بنیاد مســکن 
استان، زنگانه - مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن و دیگر همراهان در دفتر مدیرکل 

بنیاد مسکن استان  برگزار شد.
در ابتدا مهندس زمانی با اشــاره به رفع اشــکالات در مســیر پیشــروی نهضت ملی 
مســکن و پایین آوردن هزینه های ســاخت مطالبی را بیان نمود. وی در ادامه با اشــاره بر 
نواقص مســکن مهر، به صرفه بودن هزینه ها ازجمله حمل ونقل و بلوک های ساختمانی، 

کید نمود. قیمت های اجناس و کیفیت بالای اجناس خریداری شده تأ
ســپس زنگانه و جوینی از پیشنهادها و راهنمایی های مهندس زمانی قدردانی کردند و 

مقرر شد با تمام توان حداکثری در پیشبرد اهداف نهضت ملی مسکن و سیاست های بنیاد مسکن در زمینه ساخت گام بردارند.

تشکیل نشست هیئت قانون ساماندهی در واحد ثبتی لواسانات  	

به گزارش روابط عمومی، نشســت هیئت قانون ســاماندهی با هدف صدور اســناد 
مالکیت روســتاهای شهرســتان با حضور توکل الهی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان 
شــمیرانات، رادپور - رییس اداره ثبت اسناد شهرستان لواســان، پوریان - عضو قضایی 
هیئت، حقیقی - دبیر هیئت و پیرصمدی - کارشــناس ســند بنیاد مســکن در اداره بنیاد 

مسکن شهرستان شمیرانات برگزار شد.
در این نشســت تعداد ۲0 رأی و همچنین صدور تعداد ۲0 قرار کارشناسی در دستور 

کار قرار گرفت.
در پایان مقرر گردید نشســت هیئت در سال های آینده با هدف تسریع در روند صدور 

اسناد پرونده های ارسالی به صورت ماهیانه برگزار گردد.

نشست هیئت قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن  	

به گزارش روابط عمومی، نشســتی در اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان فیروزکوه با 
حضور مهندس اســفندیار - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان فیروزکوه و رییس اداره ثبت 

شهرستان و عضو قضایی برگزار شد.
در این نشســت در مورد صدور رأی پرونده های ارســالی مشمول قانون ساماندهی به 
اداره ثبت از بنیاد مســکن شهرســتان بحث و تبادل نظر و ۸3 پرونده ارسالی به اداره ثبت 

منجر به صدور رأی جهت ارائه سند مالکیت گردید.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاریاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری

اهــدای زمین های جوانی جمعیت بــه خانواده های  	
روستای وانان

به گزارش روابط عمومــی، در زمینه اجرای مــاده 4 قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت در روســتاها، در مراســمی با حضور مهندس 
فرشــید ریاحی سامانی - مدیرکل بنیاد مســکن استان، مهندس عبدالغنی 
- فرماندار شهرکرد و گروهی از مسئولین و اهالی روستای وانان تعداد 13 
قطعه زمین به متقاضیان واجد شــرایط در روستای وانان از توابع شهرستان 

شهرکرد به عنوان اولین روستای اجرای این طرح در استان واگذار شد.
در این مراســم مهندس ریاحی سامانی در ســخنانی گفت: نخستین 
زمین های روســتایی حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت در اســتان به 
خانواده های دارای فرزند ســوم و بیشتر روستای وانان اهدا شد. وی افزود: 
در این طرح پدر و مادر 13 خانواده در این روستا با سهم هر کدام سه دانگ 

صاحب زمین ۲00 متری شدند.
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان گفت: صاحبان زمین در این طرح هزینه 
آماده سازی شامل جدول بندی، خیابان کشی و سایر زیرساخت ها را پس از 
دو سال تنفس از زمان تحویل در اقساط هشت ساله پرداخت خواهند کرد.

آغاز عملیات اجرایی ســاخت واحد های مســکونی  	
دانشگاهیان

به گزارش روابط عمومی، همزمان با سراســر کشور مراسم نمادین آغاز 
عملیات اجرایی ساخت تعداد ۵9 هزار و ۵00 واحد مسکونی دانشگاهیان 

بــا حضور دکتر علی حیدری - معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار، 
مهندس فرشــید ریاحی سامانی - مدیرکل بنیاد مســکن استان، مهندس 
باقری - سرپرســت اداره کل راه وشهرسازی استان و گروهی از مسئولین در 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد و دانشگاه دولتی شهرکرد برگزار شد.
در این مراســم مهندس ریاحی ســامانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان 
در سخنانی گفت: عملیات آماده سازی اراضی توسط واحد امور اجرایی و 
ماشین آلات عمرانی این نهاد انجام خواهد شد و آمادگی کامل داریم تا در 

عملیات ساخت واحد های مسکونی نیز اقدام نماییم. 
ریاحی ســامانی افزود: این واحدهای مسکونی برای نخبگان، اعضای 
هیئت علمی، کارکنان و خوابگاه های متأهلی دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 

شهرکرد و دانشگاه دولتی شهرکرد ساخته خواهند شد.

بازدیــد و دیدار با خانواده ایثارگر و خانواده دارای  	
سه فرد معلول

به گزارش روابط عمومی، گودرزی - مشاور استاندار در امور ایثارگران، 
مهندس ریاحــی - مدیرکل و مهندس خلیل پور - معاون پشــتیبانی بنیاد 
مســکن استان، مهندس ســلیمانی - مدیرکل بهزیســتی استان، کرمی - 
فرماندار شهرستان بروجن، مهندس ناصری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
بروجن و گروهی از مســئولین با خانواده جانباز علی حسین علایی دیدار 

کردند. 

در این دیدار با قدردانی از این جانباز ســرافراز، وضعیت مسکن عضو 
معلول این خانواده بررســی و پس از بحث و تبادل نظر تصمیم هایی اتخاذ 

گردید. 
مسئولین همچنین با خانواده دارای سه فرد معلول در شهر فرادنبه دیدار 
و مشکلات این خانواده را نیز بررسی و تصمیم هایی در زمینه مرتفع شدن 

مشکلات اتخاذ نمودند.
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بهره برداری از آسفالت معابر ۲۶ روستای شهرستان جغتای 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرمانــدار، نماینده مردم در مجلس 
شــورای اسلامی و تعدادی از مسئولین شهرســتانی و محلی، آسفالت معابر ۲۶ روستای 

این شهرستان به بهره برداری رسید.
موحدی اصل - مدیر بنیاد مســکن شهرستان جغتای گفت: طی انعقاد 33 قرارداد در 
۲۶ روســتا و با اختصاص 1۶00 تن قیر، نزدیک بــه ۲00 هزار مترمربع با اعتبار تقریبی 
1000 میلیارد ریال و معابر با مشــارکت دهیاری ها آســفالت و در دهه مبارک فجر افتتاح 

گردید.

بهره برداری همزمان از آسفالت معابر 13 روستای شهرستان کاشمر 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرمانــدار، نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی و تعدادی از مسئولین شهرستانی و محلی، آسفالت معابر 13 روستای این 

شهرستان به نمایندگی در روستای عشرت آباد به بهره برداری رسید.
در این مراسم احسان میری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کاشمر گفت: حجم آسفالت 
انجام شده معابر این روستاها در مجموع 40 هزار مترمربع می باشد که با تخصیص 400 

تن قیر رایگان، اجرا گردیده است.

برگزاری مراسم واگذاری اراضی طرح نهضت ملی مسکن روستایی برای ساخت ۲0۶ واحد مسکونی در امان آباد  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم واگذاری زمین های طرح نهضت ملی مسکن روستایی با حضور معاونت استانداری و فرماندار مشهد، نماینده مردم 
در مجلس شــورای اسلامی، امام جمعه احمدآباد، بخشداران بخش های احمدآباد و مرکزی و تعدادی دیگر از مسئولین استانی و شهرستانی در روستای 

امان آباد بخش احمدآباد شهر مشهد برگزار شد.
در این مراسم برای ساخت تعداد ۲0۶ واحد در روستای امان آباد، قرعه کشی و واگذاری انجام شد.

افتتاح آسفالت معابر روستای نجم آباد 	

بــه گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرمانــدار، فرمانده ناحیه مقاومت 
بســیج، معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، بخشدار کاخک، مدیر 
بنیاد مســکن شهرســتان گناباد، تعدادی از رؤســای اداره ها، اعضای شورای اسلامی و 
دهیار روستای نجم آباد، آســفالت معابر روستای نجم آباد بخش کاخک این شهرستان به 

بهره برداری رسید.
در ابتدا چیتگر - مدیر بنیاد مسکن شهرستان گناباد گفت: این پروژه با اعتباری بیش از 
هفت میلیارد ریال و به مســاحت 4000 مترمربع با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری اجرا 

گردیده است.
سپس دکتر نصیری - فرماندار شهرستان گناباد نیز گفت: 3۲ هزار مترمربع به محدوده 

طرح نهضت ملی الحاق شده که متقاضیان واجد شرایط می توانند به دهیاری روستا مراجعه کنند.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان رضویاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان رضوی
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بهره برداری از آسفالت معابر روستای فرمان آباد 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مسئولین شهرستانی 
و محلی، آســفالت معابر روستای فرمان آباد شهرستان تایباد به بهره برداری 

رسید.
در این مراسم زنگنه - مدیر بنیاد مسکن شهرستان تایباد گفت: آسفالت 
معابر این روســتا به مســاحت 1۶400 مترمربع و با اعتباری بیش از ۶۷ 

میلیارد ریال، اجرا گردیده است.

بهره برداری از طرح هادی روستای زمان آباد 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور معاونت استانداری و 
فرماندار ویژه شهرســتان تربت حیدریه و تعدادی از مسئولین شهرستانی و 

محلی، طرح هادی روستای زمان آباد این شهرستان به بهره برداری رسید.
در این مراسم علیرضا قناد - مدیر بنیاد مسکن شهرستان تربت حیدریه 
با ارائه گزارشی گفت: عملیات اجرایی طرح هادی این روستا شامل 4۵00 
مترمربع اجرای آسفالت، 1100 متر جدول و کانیوو، اجرای فضای سبز و 
پارک و اجرای سنگفرش به مساحت 1۵00 مترمربع می باشد که با اعتباری 

بیش از ۲۵ میلیارد ریال، اجرا گردیده است.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای قادرآباد  	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مسئولین شهرستانی و 
محلی، آسفالت معابر روستای قادرآباد شهرستان رشتخوار به بهره برداری 

رسید.
آسفالت معابر این روستا به میزان 1۲ هزار مترمربع و با اعتباری بیش از 

30 میلیارد ریال، اجرا گردیده است.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای شهرآباد 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مسئولین شهرستانی و 
محلی، آسفالت معابر روستای شهرآباد میان جلگه به بهره برداری رسید.

محمدیان - مدیر بنیاد مســکن شهرستان های نیشابور و میان جلگه در 
گزارشی گفت: حجم آسفالت معابر این روستا به میزان 4۵۵1 مترمربع با 

اعتباری بیش از 1۲ میلیارد ریال اجرا گردیده است.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای مرندیز  	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرماندار، امام جمعه، 
مدیر بنیاد مسکن و گروهی دیگر از مسئولین شهرستانی و محلی، آسفالت 

معابر روستای مرندیز شهرستان بجستان به بهره برداری رسید.
در این مراسم عســگری زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بجستان در 
سخنانی گفت: آسفالت معابر این روستا به میزان 3۲000 مترمربع، با اعتباری 
بیش از ۷۲ میلیارد ریال و با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری اجرا گردیده است.

بهره برداری همزمان از 50 هزار مترمربع آســفالت  	
معابر 11 روستای شهرستان خلیل آباد

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرماندار، امام جمعه 
و تعدادی از مســئولین شهرستانی و محلی، آســفالت معابر 11 روستای 

شهرستان خلیل آباد به نمایندگی در روستای کاهه به بهره برداری رسید.
در این مراسم احسان میری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کاشمر با بیان 
گزارشی گفت: حجم آسفالت انجام شده معابر این روستاها در مجموع ۵0 
هزار مترمربع می باشد که با تخصیص ۵00 تن قیر رایگان اجرا گردیده است.
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بهره برداری همزمان از 55 هزار مترمربع آسفالت معابر 11 روستای شهرستان کاشمر 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور تعدادی از مسئولین شهرستانی و محلی، 
آسفالت معابر 11 روستای این شهرستان به نمایندگی در روستای جابوز به بهره برداری رسید.

در این مراســم احسان میری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کاشمر گفت: حجم آسفالت 
انجام شــده معابر این روستاها در مجموع ۵۵ هزار مترمربع می باشد که با تخصیص ۵00 

تن قیر رایگان، اجرا گردیده است.

برگزاری مراسم واگذاری 31 قطعه زمین طرح نهضت ملی مسکن روستایی در روستای مزار 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم واگذاری تعداد 31 قطعه زمین طرح نهضت ملی مسکن روستایی با حضور مسئولین شهرستانی و محلی در روستای 
مزار شهرستان بجستان برگزار شد.

در این مراســم عسگری زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بجستان با ارائه گزارشــی گفت: ۲۵ هکتار زمین در 14 روستای شهرستان در قالب ۵۸3 
قطعه برای متقاضیان طرح نهضت ملی مســکن روستایی الحاق گردیده است که هم اکنون تعداد 13 قطعه بین متقاضیان واجد شرایط در روستای مزار، 

قرعه کشی و واگذار خواهد شد.

واگذاری هزارمین قطعه زمین طرح نهضت ملی مسکن روستایی در شهرستان خواف 	

به گزارش روابط عمومی، دومین مرحله از واگذاری اراضی مســکونی در روستای مزرعه 
شیخ انجام و در مجموع تعداد 30 قطعه به متقاضیان واجد شرایط واگذار گردید.

طاهری - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان خــواف از انجام بازنگری طــرح هادی در 40 
روستای این شهرســتان به منظور تأمین زمین، توسعه روســتاها در افق 10 ساله و واگذاری 
تعداد 1000 قطعه در روســتاها از آغاز طرح نهضت ملی مســکن خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد در تمام روســتاهایی که بنیاد مسکن دارای زمین مســکونی می باشد، واگذاری زمین به 

متقاضیان واجد شرایط صورت می پذیرد. 
طاهری همچنین گفت: متقاضیانی که به آنهــا زمین واگذار گردیده و تمام متقاضیان در 

روســتاها و شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر شهرستان می توانند برای ساخت مسکن از تسهیلات ســه میلیارد و ۵00 میلیون ریالی مسکن روستایی بهره مند 
شوند.

بهره برداری همزمان از 1۸ پروژه عمرانی در روستاهای شهرستان کلات 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور معاونت سیاسی استانداری، فرماندار، 
بخشــدار، تعدادی از مســئولین شهرســتانی و محلی، اعضای شورای اســلامی و دهیاران 
بخش هزار مســجد، تعداد 1۸ پروژه عمرانی روستای این شهرستان به نمایندگی در روستای 

حاجی آباد به بهره برداری رسید.
در این مراسم افروزی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کلات گفت: آسفالت معابر روستایی 
به میزان ۷0 هزار مترمربع با اعتباری بیش از 340 میلیارد ریال، ســنگفرش معابر روســتای 
احمدآباد با اعتبار دو میلیارد و ۷00 میلیون ریال، دیوار حائل ســنگی روستای کرناوه شیرین 
به طول 90 متر و با اعتبار 1۵ میلیارد ریال، افتتاح نمادین واحد مسکونی نهضت ملی مسکن 

در شهر حسن آباد لایین و بهره برداری از سه هزار و دویست و چهل وپنجمین واحد مسکن روستایی از جمله پروژه های افتتاحی این شهرستان بودند.
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بهره برداری از آسفالت معابر روستای ینگه قلعه 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور امام جمعه، فرماندار، معاونت فرمانداری، بخشدار مرکزی و تعدادی از مسئولین شهرستانی و محلی، 
آسفالت معابر روستای ینگه قلعه شهرستان فیروزه به بهره برداری رسید.

در این مراســم رســتم نیا - مدیر بنیاد مسکن شهرستان فیروزه در ســخنانی گفت: با تخصیص و توزیع 1۶۶0 تن قیر رایگان از محل اعتبارهای سال 
1401 در ۲۶ روستای این شهرستان، میزان 10۸ هزار مترمربع از معابر آسفالت انجام شد.

رســتم نیا افزود: سطح آسفالت اجرا شده در روســتای ینگه قلعه  نیز 3۲00 مترمربع می باشد که با 3۸ تن قیر رایگان و مشارکت دهیاری روستا اجرا 
گردیده است.

عملیات آماده سازی فاز اول سایت ۲40 هکتاری شهرستان گناباد 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری، فرماندار، مدیرکل راه وشهرسازی اســتان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
گناباد و گروهی از مسئولین شهرســتانی و محلی، عملیات آماده سازی فاز اول سایت ۲40 

هکتاری این شهرستان، آغاز شد.
گفتنی است این سایت، بزرگترین سایت نهضت ملی مسکن شهرستان گناباد می باشد که 

قرار است تعداد 11۸۸ واحد مسکونی در آن ساخته شود.

بهره برداری همزمان از آسفالت معابر 13 روستای شهرستان کوهسرخ 	

بــه گزارش روابط عمومی، در زمینه اجرای برنامه های گرامیداشــت دهه مبارک فجر، در 
مراســمی با حضور تعدادی از مسئولین شهرستانی و محلی، آسفالت معابر 13 روستای این 

شهرستان به نمایندگی در روستای اوندر به بهره برداری رسید.
در این مراســم مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوهســرخ گفت: حجم آسفالت انجام شده 
معابر این روستاها در مجموع ۶۲ هزار مترمربع می باشد که با تخصیص ۸۸۸ تن قیر رایگان 

و با مشارکت دهیاری اجرا گردیده است.

بهره برداری از آسفالت معابر سه روستای شهرستان فیروزه 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرماندار، معاونت فرمانداری، بخشدار 
طاغنکوه و تعدادی از مســئولین شهرســتانی و محلی، آسفالت معابر روســتاهای نیرآباد، 

شوراب و شورگشت به بهره برداری رسید.
در این مراســم رســتم نیا - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان فیروزه در ســخنانی گفت: با 
تخصیــص و توزیع 1۶۶0 تن قیر رایگان از محل اعتبارهای ســال 1401 در ۲۶ روســتای 

شهرستان فیروزه، در 10۸ هزار مترمربع از معابر، آسفالت انجام شد.
رستم نیا افزود: ســطح آسفالت اجرا شده در روستاهای نیرآباد، شوراب و شورگشت، در 
مجموع 11 هزار و ۶۵0 مترمربع می باشــد که با تخصیص 1۷۶ تن قیر رایگان و با مشــارکت دهیاری ها با اعتباری به مبلغ 41 میلیارد ریال اجرا گردیده 

است.

ِمی که در میان قبیله ای سر بردارد، نیست – حضرت محمد)ص(  هیچ چیز برای ابلیس کمرشکن تر از عال
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان شمالیاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خراسان شمالی

نشست فرهنگی عقیدتی در بنیاد مسکن برگزار شد 	

به گزارش روابط عمومی، به همت پایگاه مقاومت بســیج ثامن الائمه 
اداره کل بنیاد مســکن استان نشســت جهاد تبیین در مورد مسائل فرهنگی 
عقیدتی با ســخنرانی ســرهنگ براتی - جانشــین فرمانده بسیج قشرهای 
استان خراسان شمالی و با حضور مدیرکل، معاونین و کارکنان بنیاد مسکن 

استان برگزار شد.
گفتنی اســت همکاران شــعب بنیاد مســکن اســتان و امور اجرایی و 
ماشین آلات عمرانی نیز به صورت ویدیو کنفرانس این نشست را دنبال نمودند.

افتتاح پروژه های عمرانی در شهرستان سملقان  	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرماندار شهرســتان 
سملقان طرح هادی و مسکن روستایی در این شهرستان افتتاح شد. 

در این مراســم فرماندار شهرستان سملقان گفت: افتتاح پروژه عمرانی 
و مسکن روســتایی و همچنین اجرای طرح هادی روستاهای قلعه خان با 
اعتباری بیش از 1۸ میلیارد و ۷33 میلیون ریال، روســتای زرد با اعتباری 
بیــش از 1۶ میلیارد و 990 میلیون ریال و کاســتان با اعتباری بیش از 14 
میلیارد و ۵0 میلیون ریال ازجمله پروژه های افتتاح شــده می باشد. وی در 

ادامه از اقدام های جهادی بنیاد مسکن در کل کشور قدردانی کرد.

تشکیل پرونده مسکن روستایی در یکی از دورترین  	
مناطق روستایی استان

به گزارش روابط عمومی، به همت بنیاد مســکن اســتان و سرپرســتی 
بانک تجارت اســتان، مدیریت و کارکنان بانک تجارت اســتان در شــهر 
راز شهرســتان راز و جرگلان به منظور تســهیل در امور بانکی متقاضیان و 
تشکیل پرونده تسهیلات سه میلیارد و ۵00 میلیون ریالی مسکن روستایی 

شهرستان حضور پیدا کردند.
همچنین اسفندیاری - مدیرعامل بانک تجارت استان نیز برای تشکیل 

پرونده تسهیلات مسکن روستایی حضور پیدا کرد.
گفتنی اســت از اول بهمن ماه پرداخت سه میلیارد و ۵00 میلیون ریال 
تسهیلات با بازپرداخت ۲0 ساله به 14 هزار مالک روستایی استان شروع 

شده است که در مجموع این میزان به ۵0 هزار میلیارد ریال می رسد.

نشســت مشــترك مدیران بنیاد مســکن و سازمان  	
اداره ثبت اسناد و املاك استان

به گزارش روابط عمومی، نشســت بررســی روند اقدام های مشــترک 
فی مابین بنیاد مسکن و ســازمان ثبت اسناد و املاك استان با حضور دکتر 
زارعی - مدیرکل، معاونین، مدیران بنیاد مسکن شعب و کارشناسان استان 

و مدیران استانی و شهرستانی اداره ثبت اسناد و املاک استان برگزار شد. 
گفتنی اســت در ادامــه در زمینه عمــران و آبادانی روســتاها توافق و 

تقسیم بندی اقدام ها مورد انجام و برنامه ریزی قرار گرفت.

به دوستان ما سفارش کن که از خداوند بزرگ بترسند و توانگر آنها به نیازمندشان و نیرومند آنها به ناتوانشان کمک کند 
امام باقر)ع(
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستان

افتتاح پروژه بهسازی معابر شهری شهرستان دشت آزادگان 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرماندار شهرســتان دشــت آزادگان و 
امام جمعه پروژه بهســازی معابر شهری و شهرستان دشت آزادگان از محل اعتبارهای نفتی و 

توسط بنیاد مسکن استان افتتاح شد.
در این مراسم فرماندار و امام جمعه از تلاش های بنیاد مسکن در شهرستان تجلیل کردند.

رســتم عیدی پور - فرماندار شهرستان دشت آزادگان در ســخنانی خواستار اجرای سایر 
پروژه ها توسط مجموعه تخصصی بنیاد مسکن شد.

پروژه بهســازی معابر کوی دانشــگاه دشــت آزادگان به طول دو و نیــم کیلومتر از محل 
اعتبارهای شرکت ملی نفت ایران و توسط بنیاد مسکن استان اجرایی شد.

افتتاح تعداد 54 پروژه عمرانی در روستاهای حمیدیه 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی کــه با حضور معاون عمرانی اســتانداری، 
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، مدیرکل امور روستایی اســتانداری، فرماندار حمیدیه و 

مسئولان محلی برگزار شد تعداد ۵4 پروژه عمرانی افتتاح شد.
این پروژه ها که به مناســبت دهه فجر مورد بهره برداری قرار گرفتند پروژه های مشترک 

بنیاد مسکن و دهیاری های حمیدیه بودند.

انتصاب  	

در حکمی از سوی روح ا... عمادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان خوزستان، پوران نیکو به عنوان مشاور امور بانوان منصوب شده است.
مسئولیت دفتر فنی حوزه عمران روستایی و حضور در معاونت بازسازی و مسکن روستایی ازجمله سوابق کاری پوران نیکو است.

مراسم آغاز عملیات اجرایی تأمین زمین و ساخت مسکن دانشگاهیان 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم آغاز عملیات اجرایی تأمین زمین و ساخت مسکن دانشگاهیان استان همزمان با سراسر کشور، در دانشگاه کشاورزی 
و منابع طبیعی استان برگزار شد.

در این مراسم مهندس دریس زاده - معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان نیز حضور داشت.
طبق دستور رییس جمهور قرار است ۶0 هزار واحد مسکونی برای دانشگاهیان کشور ساخته شود.

نشست مشترک مدیرکل بنیاد مسکن و مدیرکل منابع طبیعی 	

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترک با حضور روح ا... عمادی - مدیرکل بنیاد مسکن استان و مدیرکل منابع طبیعی استان برگزار شد.
در این نشست در مورد تملک زمین های منابع ملی در طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای واقع در حریم شهر گفتگو شد.

گفتنی است بنیاد مسکن استان تاکنون ۲۲00 هکتار اراضی مستعد جهت الحاق به محدوده طرح های هادی روستایی در حریم شهرها به تعداد ۵0 
روستا  را شناسایی کرده تا در طرح نهضت ملی مسکن مورد استفاده قرار گیرد.

تأمین 1۷ هزار هکتار زمین برای طرح ملی مسکن در استان 	

به گزارش روابط عمومی، روح ا... عمادی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان گفت: 11 هزار هکتار زمین برای اجرای طرح ملی مسکن در شهر های زیر 
100 هزار نفر در استان اختصاص یافت.

روح ا... عمادی افزود: با پیگیری های انجام شــده امســال 1۷ هزار هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهر های زیر 100 هزار نفر 
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به بنیاد مســکن اســتان واگذار شد. وی گفت: از این مجموع طراحی برخی واحد ها به پایان رسیده است و در حال قرعه کشی می باشند و برخی دیگر نیز 
در حال طراحی است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: براساس تفاهم نامه ای که میان بنیاد مسکن و اداره کل راه وشهرسازی استان انجام شده است دو برابر سهمیه ای استان، 
زمین در روستا های نزدیک شهر های استان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان اختصاص یافت.

عمادی در پایان گفت: امســال نیز 1۷ هزار تسهیلات بانکی برای ساخت مسکن روســتایی به استان اختصاص یافته است که مبلغ این تسهیلات 3 
میلیارد و ۵00 میلیون ریال می باشد.

نشست مشترک مدیر پست بانک استان با مدیرکل بنیاد مسکن استان 	

به گزارش روابط عمومی، در نشســتی که با حضور مدیرکل و معاون بازســازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان و مدیرکل و معاونین پست بانک 
استان برگزار شد در مورد تسریع در اعطای تسهیلات طرح ویژه مقاوم سازی واحدهای مسکونی گفتگو شد.

نشست مشترک بنیاد مسکن و راه وشهرسازی استان 	

به گزارش روابط عمومی، نشســت مشــترک معاون عمران روستایی و معاون املاک اداره کل راه وشهرسازی اســتان در مورد تحویل زمین های طرح 
نهضت ملی مسکن برگزار شد.

تاکنون ۲۲00 هکتار از اراضی مســتعد برای الحاق به محدوده طرح های هادی روســتایی در حریم شهرها توسط بنیاد مسکن استان شناسایی شده 
است.

نشست مشترک مدیران کل راه وشهرسازی و بنیاد مسکن استان 	

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترکی با حضور روح ا... عمادی – مدیرکل، معاونین 
مســکن شهری و روســتایی و مدیر امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان با 

مدیرکل راه وشهرسازی استان برگزار شد.
در این نشست در مورد تسریع در روند اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن در شهرها و 

روستاهای استان که توسط بنیاد مسکن در حال اجراست گفتگو  شد.

نشست مشترک مدیرکل بنیاد مسکن استان و مدیرعامل سازمان  	
آب و برق استان

به گزارش روابط عمومی، نشســتی با حضور روح ا... عمادی – مدیرکل و معاون توسعه 
و عمران روســتایی بنیاد مسکن اســتان با عباس صدریان فر – مدیرعامل سازمان آب و برق 

استان برگزار شد.
در این نشســت در مورد حل مشکلات روستاها و شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت 

کید گردید. تبادل نظر شد و همچنین بر استمرار همکاری های مشترک تأ

شایسته مرد عاقل آن است که نظر خردمندان را بر نظر خود بیفزاید و علم خویش را به علوم فرهیختگان پیوند دهد
امام علی)ع(
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تجلیل از ۹5 نفر از فعالان نهضت ملی مسکن استان 	

بــه گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور دکتر محمدهادی 
ایمانیه - استاندار، رضایی - معاون عمرانی استانداری، طالبان - مدیرکل 
راه وشهرسازی استان، دکتر ســیدعلیرضا حمیدی - مدیرکل بنیاد مسکن 
اســتان و ســایر مدیران و معاونین اداره کل بنیاد مسکن استان و گروهی از 

مدیران استانی از فعالان نهضت ملی مسکن استان تجلیل شد.
در این مراســم دکتر ایمانیه با بیان ابراز رضایت از عملکرد و پیشرفت 
نهضت ملی مســکن در اســتان با اهدا لوح تقدیر از کارشناسان قدردانی 
کرد. وی نهضت ملی مسکن را ازجمله طرح های راهبردی در حوزه تأمین 
مسکن دانست که در اســتان با شتاب مناسب در حال اجرا است و گفت: 
از همه ظرفیت های قانونی برای پیشــبرد این طرح ها بهره گیری می شــود.
اســتاندار ادامه داد: ما به داشــتن یک معماری اصیل اسلامی و ایرانی 
افتخــار می کنیم و ایــن معماری را باید در طرح نهضت ملی مســکن نیز 

لحاظ کنیم.
کید کرد کــه باید در کنار هر یــک از این مجتمع های  دکتــر ایمانیه تأ
مسکونی که ساخته می شــود فضاهایی مانند مسجد، مدرسه، کتابخانه و 
پاسگاه انتظامی نیز پیش بینی شود. وی افزود: در اجرای طرح های نهضت 
ملی مسکن باید با رعایت اصول ساخت وساز به صرفه جویی و بهینه سازی 
مصرف آب، برق و گاز کمک کرد و علاوه بر این از انرژی خورشــیدی نیز 

غافل نشد.
استاندار همچنین خواستار توجه جدی متولیان امر نهضت ملی مسکن 
 توجه به این نیاز مهم 

ً
به ســاخت مسکن در روســتاها شــد و گفت: قطعا

روستاییان در کنار ایجاد اشــتغال برای آنها به تحقق مهاجرت معکوس از 
شهرها به روستاها کمک خواهد کرد.

دکتــر ایمانیه ادامه داد: امروز یکی از اصلی ترین مشــکلاتی که اغلب 
مردم با آن دســت به گریبان هستند بحث مسکن است و در برخی شهرها 
هزینه مسکن به طور متوسط نیمی از هزینه زندگی مردم را شامل می شود. 
وی افزود: بنابراین حل مســأله مســکن باید اولویت اول یا دوم باشد و از 
همین روی دولت ســیزدهم تأمین مسکن قشــرهای مختلف جامعه را در 

دستور کار خود قرار داده است.
سپس دکتر حمیدی نیز با ســپاس از حمایت های استاندار گزارشی از 
پیشــرفت این طرح ها ارائه داد و یادآور شد: طرح های نهضت ملی مسکن 
در بســیاری از شهرستان های فارس شاخص ساز شده است. وی ادامه داد: 
شــیراز پیشانی و شهر پیشتاز در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان 
است چرا که بسیاری از شــاخص های نهضت ملی مسکن ازجمله آورده 
متقاضیان و تعداد واحدها با پیشرفت بیش از 30 درصد در این شهر فراتر 

از شاخص های استانی و کشوری است.
در این مراســم از 9۵ نفر از دست اندرکاران طرح نهضت ملی مسکن 
اســتان در مجموعه های راه وشهرسازی، بنیاد مسکن، شرکت عمران صدرا 

و بانک مسکن تجلیل شد.

بازدید نماینده ویژه مجلس از طرح های نهضت ملی  	
مسکن شهرستان ارسنجان

به گزارش روابط عمومی، نماینده ویژه جلال رشیدی کوچی - نماینده 
مردم شهرستان ارسنجان در مجلس شورای اسلامی، پاسارگاد و مرودشت 
از فاز یک طرح نهضت ملی مســکن شهرســتان ارســنجان بازدید کرد.

در این بازدید عزت محمودی - مدیر بنیاد مســکن شهرستان گزارشی 
از پیشــرفت های طرح ارائه داد و با اطلاع رســانی از کمیت و کیفیت این 
طــرح با حضور پیمانکاران از همراهی نماینــده مجلس و حمایت های او 

قدردانی کرد.
عزت ا... محمودی گفت: ارســنجان پس از کســب مقام اول در طرح 
نهضت ملی مســکن و فاز یک 9۲0 واحدی اینک فرصت خانه دار شدن 
۵00 خانــوار دیگر در این طرح را فراهم کــرد. وی ابراز امیدواری کرد که 
فاز ۲ نیز همچون فاز 1 بتواند با مدیریت صحیح بنیاد مســکن شهرســتان 

موجبات رضایت مردم این شهرستان را فراهم کند.
مدیر بنیاد مســکن شهرســتان ارســنجان افزود: زمین مورد نیاز برای 
۸3۸ متقاضی در این طرح تأمین شــده و امید است به زودی برای مابقی 

متقاضیان نیز زمین مورد نیاز تأمین گردد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان خواستار حدیت افراد متقاضی در 

تأمین آورده اولیه و شتاب بخشی به اجرای آن شد.

ذیحســاب و معاون پشــتیبانی جدید بنیاد مسکن  	
استان معرفی شدند

بــه گزارش روابط عمومی، دکتر ســیدعلیرضا حمیدی - مدیرکل بنیاد 
مسکن استان در نشستی با مدیرکل اقتصاد و دارایی استان با معرفی ذیحساب 
و معاون پشتیبانی جدید بنیاد مسکن استان، انضباط مالی و پشتیبانی منسجم 
را ویژگی انکارناپذیر بنیاد مســکن در حوزه ذیحسابی و اقتصادی دانست.
در این نشســت دکتر حمیدی، شیروانی را به عنوان ذیحساب و جعفری 
کیا را به ســمت معاون پشتیبانی جدید بنیاد مســکن استان معرفی کرد و 
گفت: عملکرد بنیاد مســکن در حوزه ذیحســابی و پشتیبانی مالی آراسته، 
منظم و منسجم است و همین رویکرد موجب گردیده این بنیاد در سال های 
مختلف از سوی مسئولان بالادستی مورد تشویق قرار گیرد. وی با اشاره به 
الحاق اراضی روستایی به طرح نهضت ملی مسکن در این استان خواستار 

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارساخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس
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شتاب بخشــی به نقل و انتقال سند اراضی از خزانه اقتصاد و دارایی به بنیاد 
مسکن شد و افزود: توســعه نهضت ملی مسکن در روستاها زمینه را برای 
خانه دار شدن طیف وســیعی از جمعیت روستایی فراهم کرده است، این 
اراضی به صورت رایگان و اجاره 99 ســاله در اختیار طرح قرار می گیرد و 

متقاضیان روستایی از منافع آن بهره مند می شوند.
مدیرکل بنیاد مســکن استان با بیان اینکه طرح های نهضت ملی مسکن 
در 110 شــهر استان قابلیت اجرایی شــدن دارد گفت: اگر زمین مورد نیاز 
برای اجرای این طرح ها در ۲۶ شــهر در محدوده راه وشهرسازی لارستان 
و ۸4 شــهر در محدوده راه وشهرســازی فارس در اختیار بنیاد مسکن قرار 
گیرد، طرح های نهضت ملی مسکن با شتاب قابل قبولی اجرایی می شوند.

در ادامــه مدیرکل اقتصاد و دارایی اســتان با ســپاس از خدمات بنیاد 
مســکن استان، توســعه نهضت ملی مسکن در روســتاها را فرصتی برای 
کاهش مهاجرت ها و توســعه دوچندان روستاها دانست و اجرای این طرح 

را زمینه ساز توسعه دوچندان استان دانست.

طرح های نهضت ملی مسکن شهرستان فراشبند در  	
رصد و نظارت مسئولان

به گزارش روابط عمومی، دکتر محمدرســول پروری - معاون مسکن 
شــهری بنیاد مســکن اســتان به همراه محمــود رضا طالبــان - مدیرکل 
راه وشهرسازی و برخی مسئولان از طرح های نهضت ملی مسکن شهرستان 
فراشــبند بازدید و مشکلات طرح مورد بررسی قرار گرفت همچنین با ارائه 
رهنمودها، شتاب بخشی به اجرای طرح های نهضت ملی مسکن نیز مورد 

کید قرار گرفت. تأ
در این نشســت محمدرسول پروری به برخی شــاخص های نهضت 
ملی مسکن در اســتان اشاره کرد و گفت: مسکن ملی در شهرهای جنوب 
غرب استان پیشران توسعه این مناطق است، اجرای بهینه این طرح ها زمینه 
ســاز تأمین مسکن طیف وسیعی از جمعیت شــهری است، نهضت ملی 
مسکن توانسته اســت بسیاری از مشاغل حوزه مســکن را رونق بخشد و 
ضریب اشتغال در مناطق و شهرستان ها را بالا برد. وی همچنین به موضوع 
نظارت ها در ســاخت واحدهای نهضت ملی مســکن اشاره کرد و افزود: 
همه طرح های نهضت ملی مسکن تحت رصد و نظارت ناظران و مسئولان 
قــرار دارد و آموزه های فنی و مهندســی در این طرح ها رعایت می شــود.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان با ارائه گزارشی از پیشرفت های 
طرح در استان گفت: برای ۲۵ هزار و 4۵9 متقاضی تاکنون پروژه و زمین 
مناســب اختصاص یافته و طرح های نهضت ملی مسکن با مشارکت این 
متقاضیان آغاز شده است، ۷31۵ متقاضی نیز در بانک های عامل حساب 
بانکی افتتاح کرده اند و زمینه دریافت تسهیلات برای آنان فراهم شده است.

اصغر غلامی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان فراشبند نیز با ارائه گزارشی 
از پیشــرفت طرح ها در این شهرســتان گفت: بیــش از ۲900 متقاضی 
نهضت ملی مســکن در این شهرستان نام نویسی کردند و پالایش تقاضاها 

صورت گرفت و طرح های مختلف اجرایی شده است.
در پایــان دکتر پــروری، طالبان و مســئولان از طرح های نهضت ملی 

مسکن شهرستان فراشبند بازدید کردند.

مقاوم ســازی مســکن روســتایی، اولویتــی بــرای  	
ایمن سازی و بهبود زندگی در این مناطق است

بــه گزارش روابط عمومی، دکتر ســیدعلیرضا حمیدی - مدیرکل بنیاد 
مســکن اســتان در نشســتی با حضور غلامرضا غلامی - مدیرکل مرکز 
مدیریت بحران اســتانداری اولویت های ایمن ســازی مســکن روستایی 
را بررســی کرد و گفت: مقاوم ســازی مســکن روســتایی، اولویتی برای 

ایمن سازی و بهبود زندگی در این مناطق است.
در این نشست دکتر حمیدی مقاوم ســازی را رویکردی اصلی در بنیاد 
مســکن دانســت و افزود: در ســال های مختلف با مقاوم ســازی مسکن 
روســتایی گام های اساســی برای توســعه و محرومیت زدایی در روستاها 
برداشته شــده است. وی با اشاره به اینکه در طول دو سال گذشته ۲3 هزار 
و 1۲1 واحد با اعتبار 1۶ هزار و 113 میلیارد ریال مقاوم سازی شده است، 
گفت: از ابتدای تأســیس بنیاد مسکن تاکنون هم حدود ۲۵4 هزار و ۷۷۶ 
واحد مسکن روستایی معادل ۶۷/۷ درصد واحدها مقاوم سازی، نوسازی 

و بازسازی شده اند. 
مدیرکل بنیاد مســکن استان به بیان تعداد واحدهای بازسازی شده پس 
از حوادث پرداخت و یادآور شد: از سال 1400 تاکنون تعداد ۸3۶ واحد با 
اعتبار 4۸۲۵ میلیارد ریال بازسازی شده و 1۲۸0 واحد در حال بازسازی 
است؛ این در حالی است که تعمیرات حدود ۲44۷ واحد با اعتبار 1۲۲4 

میلیاردریال نیز انجام شده است.
ســپس غلامی با ســپاس از فعالیت های بنیاد مسکن در مورد عملکرد 
وام های مقاوم ســازی از بنیاد مسکن درخواست پیگیری وام های باقیمانده 
برای ارائه زودتر به متقاضیان و نیز پیگیری جدی وام های زلزله شهرســتان 

اوز را داشت.

پروژه ۸00 واحدی نهضت ملی مســکن بنیاد شهید  	
میانرود و رویکردهای توسعه

به گزارش روابط عمومی، نشســت بررسی اجرای پروژه ۸00 واحدی 
نهضت ملی مسکن بنیاد شهید میانرود شهرستان شیراز با حضور مسئولان 

استانی بنیاد مسکن برگزار شد.
در این نشست دکتر حمیدی - مدیرکل بنیاد مسکن استان اجرای پروژه ۸00 
واحدی نهضت ملی مسکن بنیاد شهید، میانرود را یکی از طرح های اساسی 
و تأثیرگذار بنیاد مســکن دانست که با پیشرفت مناسب در حال اجرا است.

دکتر حمیدی در ادامه برخی از الزامات برای شتاب بخشــی به اجرای 
این طرح را برشــمرد و گفت: بنیاد مسکن از همه ظرفیت های قانونی برای 
پیشــرفت این طرح و تأمین مسکن ایثارگران و خانواده معظم شهدا استفاده 
خواهد کرد تا واحدهای مســکونی این طرح در برنامه زمانبندی مناســب 

تحویل گردد.
ســپس مهندس بختیاری - نماینده بنیاد شــهید اســتان از خدمات و 

پیگیری های بنیاد مسکن قدردانی کرد.
در پایان محســن ابراهیمی - مدیر بنیاد مسکن شــیراز نیز گزارشی از 

پیشرفت مراحل اجرایی این طرح بیان کرد.
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زهره ای:  نهضت ملی مسکن تأمین کننده نیاز قشرهای مختلف 

و طیف وسیعی از جمعیت شهری به مسکن است

به گزارش روابط عمومی، محمدعلی زهره ای - معاون توسعه مدیریت منابع انسانی وزارت راه وشهرسازی به همراه مهندس محمدهادی میزان - مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان لارستان از طرح های نهضت ملی مسکن این شهرستان بازدید کرد.

در این بازدید زهره ای با بیان اینکه نهضت ملی مســکن تأمین کننده نیاز قشــرهای مختلف و طیف وسیعی از جمعیت شهری به مسکن است گفت: 
تا پایان امســال یک میلیون متقاضی نهضت ملی مسکن در شهرها و روســتاها زمین رایگان برای ساخت مسکن دریافت می کنند. وی افزود: دو میلیون 
و ۲44 هزار واحد نهضت ملی مســکن در کشــور در حال ساخت است که این واحدها به صورت انبوه ســازی یا خودمالکی است. آمار ساخت وسازها 
نشــان می دهد از این تعداد مســکن ۶۶4 هزار واحد به صورت انبوه سازی است و بنابراین حدود سه چهارم واحدها توسط خود مردم ساخته می شود. در 

واحدهای خود مالکی نهضت ملی مسکن، زمین یا تسهیلات آن توسط دولت تأمین شده است.
سپس مهندس میزان گزارشی از پیشرفت های طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان ارائه داد.

در این مراســم که دلاور - معاون فرمانداری ویژه شهرســتان لارستان، حسنی - مدیرکل راه وشهرسازی شهرســتان لارستان، معاونین و تنی چند از 
مســئولین شهرستان حضور داشــتند از پروژه 1۸۵ واحدی طرح نهضت ملی مسکن شهر لار بازدید کردند و در جریان روند پیشرفت فیزیکی طرح قرار 

گرفتند.

تمهیدات ویژه برای پیشبرد طرح های نهضت ملی مسکن در شهرستان خنج 	

به گزارش روابط عمومی، دکتر شــبانی - مدیرکل راه وشهرســازی شهرستان لارستان در 
معیت مهندس جمشــیدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج از فاز دو نهضت ملی مسکن 
این شهرستان بازدید کرد، در جریان این بازدید تمهیدات ویژه ای برای شتاب بخشی به اجرای 

فاز دو نهضت ملی مسکن اتخاذ گردید.
همچنین مهندس بیژن جمشیدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج گزارشی از پیشرفت 
طرح نهضت ملی مســکن ارائه داد و از اجرای طرح نهضت ملی مسکن فاز یک و فاز دو در 
این شهرستان خبر داد و گفت: در طرح فاز یک حدود 100 واحد مسکونی و در فاز دوم این 
طرح تعداد 310 واحد مسکونی اجرا می شــوند که ۶۷0 میلیارد ریال تسهیلات و آورده فاز 

نخست و ۲۷9 میلیارد ریال تسهیلات و آورده فاز دوم طرح نهضت ملی مسکن است.
مهندس جمشــیدی افزود: شــهرهای خنج و محمله استعدادهای اجرای طرح نهضت ملی مسکن را دارند و تاکنون بیش از 4000 نفر در شهر خنج 

در این طرح نام نویسی کرده اند.

صدور اسناد مالکیت با نظارت دادستان شهرستان استهبان و همکاری بنیاد 
مسکن و اداره ثبت اسناد و املاک

به گزارش روابط عمومی، نشســت هماهنگی بررســی پرونده های صدور ســند در اداره ثبت اسناد و املاک شهرســتان استهبان با حضور خلیلی - 
دادستان شهرستان استهبان و مدیران اداره های بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک این شهرستان برگزار شد.

کید کرد و ســنددار شدن واحدهای مسکونی را موجب کاهش  در ابتدا خلیلی بر لزوم رعایت همه موازین قانونی در فرایند صدور اســناد مالکیت تأ
اختلافات ملکی و قانونمند شدن معاملات دانست.

ســپس کرامت ابراهیمی - مدیر بنیاد مســکن شهرستان اســتهبان گزارشی از کارکردهای بنیاد مسکن در شهرستان اســتهبان ارائه داد و صدور اسناد 
مالکیت را فرایندی برای ایجاد انگیزه ماندگاری در روستاها دانست.

ابراهیمی همچنین گزارشــی از روند توســعه ومحرومیت زدایی در این شهرســتان ارائه داد و گفت: بنیاد مســکن گام های ارزنده ای برای توســعه و 
محرومیت زدایی در شهرســتان استهبان برداشته است. بســیاری از شاخص های توسعه روستایی در این شهرستان رشــد دوچندان داشته است. وی در 
ادامه با ارائه گزارشی از پروژه های مشارکتی که با دهیاری ها انجام شده است افزود: این طرح ها در روستاهای محمدآباد با 4۶00 مترمربع، مبارک آباد با 
۲900 مترمربع، بنوان با ۷100 مترمربع، ســهل آباد با ۷۲00 مترمربع، ماهفرخان با ۷۵00 مترمربع، دربندان با 1۵00 مترمربع و شمس آباد با ۲۷00 

مترمربع انجام شده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان همچنین از اجرای طرح های با محوریت بنیاد مسکن در این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح ها در روستای 



27

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

03
ه 

ما
ن 

ردی
رو

| ف
 2

21
ره 

ما
 ش

 
خا

ااب
سف

ر ا
خڪا

ا
خا

ااب
سف

ر ا
خڪا

  ا

دستجرد پارک با هفت میلیارد و ۶00 میلیون ریال، ماهفرخان شامل زیرسازی، آسفالت و تک لبه با ۲1 میلیارد ریال، رونیز سفلی شامل کانال سنگی با 
پنج میلیارد و 3۶0 میلیون ریال و برخی مناطق دیگر اجرایی شده است.

در این نشست مدیران جهادکشاورزی، راه وشهرسازی و کارشناسان مربوطه نیز گزارش هایی ایراد کردند.

پارسازاده: از همه ظرفیت های قانونی برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن بهره گیری شود 	

به گزارش روابط عمومی، نشست بررسی مشکلات پروژه نهضت ملی مسکن شهرستان بیضا با حضور خیرا... پارسازاده – فرماندار و حسن دارایی 
- مدیر بنیاد مســکن شهرســتان بیضا، آریا - رییس اداره راه وشهرسازی و مسئولان شوراهای بخش دستانبان بخش ملی مسکن در سالن فرهنگ و ارشاد 

این شهرستان برگزار شد.
کید بر اینکه از همه ظرفیت های قانونی برای پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن باید بهره گیری شود از خدمات  در این نشست پارسازاده در سخنانی با تأ
بنیاد مســکن در این زمینه قدردانی کرد. وی ادامه داد: نهضت ملی مســکن فرصتی برای خانه دار شدن طیف وسیعی از جمعیت این شهرستان است و 
با همراهی بنیاد مســکن و راه وشهرسازی و نیز با تأمین آورده اولیه متقاضیان کلید می خورد که باید در این زمینه همه دستگاههای مسئول از ظرفیت های 

موجود استفاده کنند.
سپس دارایی با قدردانی از حمایت و همراهی فرماندار در این نشست گزارشی از پیگیری نهضت ملی مسکن ارائه داد و گفت: بیش از 1000 متقاضی 
برای بهره مندی از مزایای طرح نهضت ملی مســکن نام نویســی کرده اند و کار بررسی تقاضاها و پالایش آنها انجام شده است، برای 13۲ متقاضی پروژه 
اختصاص یافته و 13۸ متقاضی وجوه اولیه را واریز کرده اند. وی با بیان اینکه آینده نهضت ملی مســکن در این شهرســتان خوب و درخشــان است ابراز 

امیدواری کرد که با پیشرفت مناسب طرح طیف وسیعی از جمعیت شهری متقاضی مسکن در این شهرستان خانه دار شوند.

تعیین محدوده طرح هادی باغات ردیفی شهر ایج، طرحی برای توسعه و محرومیت زدایی 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دهیار، مدیر جهادکشاورزی، مدیر منابع 
طبیعی، بخشدار بخش مرکزی و شــهردار ایج، مدیر بنیاد مسکن و اعضای شورای اسلامی 
و مســئولان محلی نشست مقدماتی برای تعیین محدوده طرح هادی باغات ردیفی شهر ایج 

برگزار شد.
در این نشست کرامت ابراهیمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان اجرای این طرح را 

در زمینه توسعه دوچندان منطقه و شتاب بخشی در محرومیت زدایی دانست.
ابراهیمی گفت: با اجرای طرح هادی در این منطقه نقشــه راه و ســند توســعه 10 ســاله 

محدوده طرح هادی باغات ردیفی شهر ایج مشخص می شود.

کلنگ زنی فاز دوم 500 واحدی طرح نهضت ملی شهرستان ارسنجان 	

به گزارش روابط عمومی، مراســم کلنگ زنی فــاز دوم ۵00 واحدی طرح نهضت ملی 
شهرســتان ارســنجان با حضور مسعود صف شــکن - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 

استان برگزار شد.
در این مراسم که عباس نیا و محمودی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان و فرماندار 
این شهرســتان و امام جمعه و کارشناســان این حوزه نیز حضور داشتند، محمودی با سپاس 
از حضور فرماندار و امام جمعه شهرســتان گفت: ارسنجان پس از کسب مقام اول در طرح 

نهضت ملی مســکن و فاز یک 9۲0 واحدی اینک فرصت خانه دار شــدن ۵00 خانوار دیگر در این طرح را فراهم کرد. وی ابراز امیدواری کرد که فاز دو 
نیز همچون فاز یک بتواند با مدیریت صحیح بنیاد مسکن شهرستان موجبات رضایت مردم این شهرستان را فراهم کند. 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان با اشاره به اینکه بیش از 4400 نفر دراین شهرستان متقاضی نهضت ملی مسکن هستند افزود: موضوع پالایش 
و قرعه کشی افراد واجد شرایط در این طرح با اولویت انجام می شود.

محمودی همچنین گفت: زمین مورد نیاز برای ۸3۸ متقاضی در این طرح تأمین شده و امید است به زودی برای مابقی متقاضیان نیز زمین مورد نیاز 
تأمین گردد. وی خواستار جدیت افراد متقاضی در تأمین آورده اولیه و شتاب بخشی به اجرای آن شد.

ســپس مسعود صف شکن - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان در ســخنانی اجرای نهضت ملی مسکن در فاز دوم را زمینه توسعه دوچندان 
شهرستان دانست.
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آغاز عملیات اجرایی ۲۹۶ واحد مسکونی متقاضیان  	
طرح نهضت ملی مسکن

بنابر گــزارش روابط عمومی، مراســم کلنگ زنی طــرح نهضت ملی 
مســکن شهر کیانشهر از توابع شهرستان کوهبنان استان با حضور شریعتی 
- نماینده مردم شهرستان های زرند و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی، 
دکتر فداکار - اســتاندار، مهندس محمدی - مدیرکل بنیاد مســکن استان 
و گروهی از مدیران و مســئولین محلی در زمینی به مساحت 14/۲ هکتار 

برای ساخت ۲9۶ واحد مسکونی برگزار شد.

واگذاری تعداد 30۸ قطعه زمین به متقاضیان طرح  	
نهضت ملی مسکن شهر کوهبنان

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور شریعتی - نماینده 
مردم شهرســتان های زرند و کوهبنان در مجلس شــورای اســلامی، دکتر 
فداکار - اســتاندار، مهندس محمدی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان و 
گروهی از مدیران و مسئولین محلی تعداد 30۸ قطعه در زمین به مساحت 
13/۷ هکتار به متقاضیان واجد شــرایط طرح نهضت ملی مســکن شهر 

کوهبنان واگذار گردید.

قدردانی 	

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســم قرعه کشــی زمین های نهضت 
ملی مســکن و طرح جوانی جمعیت دکتر فداکار - استاندار با اهدای لوح 
تقدیری از تلاش های مهندس محمدی - مدیرکل بنیاد مســکن استان در 

طرح نهضت ملی مسکن استان قدردانی کرد. 
در این مراســم مهندس محمدی - مدیرکل بنیاد مســکن استان گفت: 

در مرحلــه اول تعداد ۲۵0 قطعه زمین به متقاضیان واجد شــرایط واگذار 
گردید که عملیات اجرایی آنها با مدیریت بنیاد مســکن استان آغاز گردیده 
و تاکنون بیش از 100 واحد نیز به بهره برداری رسیده است و هم اکنون نیز 
پس از تأمین زمین توسط راه وشهرسازی شاهد قرعه کشی و واگذاری 1۷0 
قطعه زمین به متقاضیان واجد شــرایط طرح نهضت ملی مســکن در شهر 

کوهبنان هستیم.

دیدار با خانواده شهیدان فیروزی 	

بنابر گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام انجم شعاع - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان به همراه سازمند - معاون پشتیبانی 

بنیاد مسکن استان با خانواده شهیدان فیروزی دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار حجت الاســلام انجم شعاع در ســخنانی گفت: دیدار با 
خانواده شهدا و جانبازان که در راه حق و کشور جانفشانی کردند، افتخاری 
برای ما می باشــد که امیدواریم بتوانیم راه شــهدا و جانبازان را ادامه دهیم. 
وی افزود: خانواده شــهیدان با اهدای بهترین عزیــزان خود در راه دفاع از 
انقلاب و کشــور کار بــزرگ و عظیمی را انجام داده انــد همچنین خواهر 
شــهیدان فیروزی نیز در این دیدار به  بیان سجایای اخلاقی و خاطراتی از 

این شهیدان والامقام پرداخت .

نشست جهاد تبیین برگزار شد 	

بنابــر گزارش روابط عمومی، با حضور ســازمند - معاون پشــتیبانی، 
مهندس رضامند - معاون توســعه و عمران روســتایی و مهندس سلیمانی 
- معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان، سرهنگ سعادت 
مســئول بسیج مهندســین عمران و معماری ســپاه ثارا... استان و گروهی 

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرماناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان
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از کارکنان بنیاد مســکن استان نشست هم اندیشــی جهاد تبیین با موضوع 
اهمیت حضور در انتخابات برگزار شد. 

در این نشســت اســفندیاری - استاد دانشــگاه با بیان اهمیت تبیین و 
روشــنگری در شرایط حساس کنونی و نقش مهم و ارزشمند مهندسین در 
برهه  کنونی با اشــاره به اهمیت انتخابات باشکوه و حضور پرشور مردم در 
برگزاری این امر مهم، به ذکر ســخنانی درباره تحولات سیاسی دنیا و تأثیر 

آن بر کشور ما پرداخت. 
اسفندیاری جهاد تبیین را فریضه مهمی دانست و گفت: جهاد تبیین از 
رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی است و همه دستگاهها 

باید برای حضور مردم در پای صندوق های رأی، تلاش نمایند.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمداخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد

مراسم واگذاری هزار و هشتصد و چهاردهمین زمین واگذاری جوانی جمعیت  	

بنابــر گزارش روابط عمومی، مراســم واگــذاری هزار و هشــتصد و چهاردهمین زمین 
واگذاری جوانی جمعیت با حضور دکتر نبیان - معاون وزیر راه وشهرسازی، استاندار، معاون 
امور عمرانی اســتاندار و مدیرکل راه وشهرسازی اســتان به همراه مدیرکل بنیاد مسکن استان 
در سازمان راه وشهرسازی اســتان به هزار و هشتصد و چهاردهمین متقاضی زمین به صورت 

نمادین واگذار شد.

 برگــزاری نشســت مشــترک مدیــرکل و معاونیــن بنیــاد مســکن اســتان بــا هیئت رییســه ســازمان نظام  	
مهندسی ساختمان استان

بنابر گزارش روابط عمومی، نشســت مشــترک مدیرکل و معاونین بنیاد مسکن استان با 
هیئت رییسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برگزار شد. 

در ابتدا مهندس موســوی - رییس ســازمان نظام مهندســی ساختمان اســتان در مورد 
همــکاری و تعامل در زمینه ایجاد دفاتر فنی، طراحی، محاســبه و نظارت واحدهایی که در 
سطح روستاها و شهرهای زیر بیست هزار نفر جمعیت توسط متقاضی و با اخذ تسهیلات از 

بنیاد مسکن ساخته می شوند سخنانی را ایراد نمود. 
در ادامه از عملکرد و وضعیت مطلوب ساخت وســاز در روستاها از مجموعه کارکنان و 

ناظرین بنیاد مسکن استان قدردانی کرد.

نشست مشترک مدیرکل بنیاد مسکن استان و مدیرکل سازمان ثبت اسناد و املاک استان  	

بنابر گزارش روابط عمومی، نشست مشترک مدیرکل بنیاد مسکن استان و مدیرکل سازمان 
ثبت اســناد و املاک استان به همراه معاونین و کارشناســان در مورد عملکرد صدور سند در 

زمینه قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن در سطح استان برگزار شد.
در این نشســت کسب رتبه برتر کشوری شناســایی و تأمین زمین روستایی طرح نهضت 

ملی مسکن توسط حوزه عمران روستایی بنیاد مسکن استان انجام شد.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان

انتصاب مدیر  	

مهنــدس حامد دائمی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، طی حکمی، 
مهندس امیر دولت پور را به ســمت مدیر بنیاد مســکن شهرســتان رودبار 

منصوب نمود.

طرح هادی ۲1۹ روســتای شهرستان تالش تهیه و  	
بازنگری شد

به گزارش روابط عمومی، نشســت شــورای اداری شهرستان تالش با 
حضور معاون عمرانی اســتانداری، مدیران کل بنیاد مســکن استان، برق، 

راهداری، جهادکشاورزی و راه وشهرسازی در فرمانداری برگزار شد. 
در ابتدا مهندس دائمی با ارائه گزارشــی از عملکرد بنیاد مسکن استان 
گفت: بنیاد مسکن به عنوان متولی طرح های توسعه روستایی به ویژه با تهیه 
و اجرای طرح های هادی روســتایی نقش بسزایی در امر توسعه همه جانبه 
روستاها داشته است، در همین زمینه توانسته از این طریق گام های مؤثری 
را در جهــت بهبود وضعیت کلان جامعه روســتایی همراه با بسترســازی 
مناســب برای بهبود وضعیت اقتصادی، اجتماعــی و فرهنگی بردارد و در 
نهایت موجب نگهداشــت جمعیت و مهاجرت معکوس روستاییان را ایفا 
نماید. وی افزود: از تعداد 3۶۸ روســتای شهرستان تعداد ۲33 روستای 
بالای ۲0 خانوار جمعیت می باشــد که تاکنون تعداد ۲19 روســتا دارای 

طرح هادی مصوب هستند. 
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان گفت: طرح هادی روستایی طرحی است 
که به منظور هدایت وضعیت فیزیکی روســتا، ایجاد زمینه برای توســعه و 
عمران روســتاها، ارائه تسهیلات لازم برای بهبود مسکن روستاییان، تأمین 
عادلانــه امکانات از طریق پیش بینی زمین بــرای عملکردهای مختلف از 
قبیل مســکونی، تجاری و کشــاورزی و نیز ســایر نیازمندی های عمومی 

روستایی تهیه می شود. 
مهندس دائمی گفت: یکی از اقدام های مهم در راستای محرومیت زدایی 
در روستاها تحویل و تحول اراضی ملی واقع شده در محدوده طرح هادی 
روستا در قالب ماده 4 قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
توســط اداره منابع طبیعی و آبخیزداری به بنیاد مســکن بــوده که در زمینه 
تحقق مطالبات مردم پس از بازنگری طرح هادی روســتاها، اراضی ملی 
واقع در طرح پس از طی ضوابط مربوطه، به بنیاد مسکن واگذار می شود. 

نشست شورای فرهنگی و شورای اقامه نماز برگزار شد 	

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان با 
حضور مهندس دائمی - مدیرکل و رییس شورای اقامه نماز و اعضای شورا 

در بنیاد مسکن استان برگزار شد. 
در ابتدا ســیدابراهیم خوشروی - دبیر شــورای فرهنگی و اقامه نماز به 

بیان عملکرد این شوراها در سال 140۲ پرداخت. 
ســپس مهندس دائمی ضمن تبریک فرا رســیدن ماه رمضان به حدیثی 
از پیامبر اکرم)ص( اشــاره کــرد و گفت: برای هر چیزی زکاتی اســت و 
زکات بدن ها روزه اســت. وی بر ضرورت گســترش ترویج فرهنگ نماز 
کید کرد و افزود:  و نمازخوانی در اداره کل و بنیاد مســکن شهرســتان ها تأ
نماز یکی از ارکان اصلی و ســتون دین اســت و ما را در مقابل لغزش ها و 

نارسایی های زندگی محفوظ نگه می دارد. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان با توصیه به اعضاء شورای اقامه نماز جهت 
جــدی گرفتن امر ترویج اقامه نماز برابر تفاهم نامه، آمادگی بنیاد مســکن 

استان را برای انجام وظایف محوله در امر نماز اعلام کرد. 
مهندس دائمی به تقویت فرآیند تصمیم ســازی و تصمیم گیری شورای 
فرهنگــی این نهاد اشــاره کرد و گفت: فرهنگ در نهادهــای زیر نظر مقام 
معظم رهبری، شــامل فرهنگ خدمت، فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی را 
شــامل می شود که بنیاد مسکن استان به لحاظ مردمی بودن و در بین مردم 
بودن و ارائه خدمات متنوع و متمایز از سایر دستگاهها با از خودگذشتگی و 
ایثار در تعالی این فرهنگ گام بر می دارد. وی نهادینه کردن پیوست فرهنگی 
در اجــرای طرح ها و پروژه های بنیاد مســکن را برنامه های جاری این نهاد 
دانست و ابراز امیدواری کرد: با تعامل و همراهی سایر دستگاههای متولی 
فرهنگی شــاهد گســترش و تعالی و تحقق اهداف امام)ره( و برخورداری 

نیازمندان از این یادگار حضرت امام باشیم. 
ســپس حجت الاسلام قربان پور – مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
بنیاد مسکن استان با سپاس از مدیرکل و اعضای شورا، در سخنانی با استناد 
کید کرد.  بــه آیات و روایات بــر اهمیت و جایگاه ویژه نمــاز در جامعه تأ
حجت الاســلام قربان پور افزود: نماز در تعالیم و دستور دین اسلام از 
جایگاه بالایی برخوردار اســت و اقامه نماز علاوه بر مسأله عبادی، تبلیغ 
دین و معارف اســلامی نیز می باشــد. وی با اشــاره به اهمیت خدمت به 
ارباب رجوع گفت: نماز مانع خدمت نیست بلکه موجب افزایش احساس 

مسئولیت فرد می شود. 
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مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مســکن اســتان با اشــاره به 
فرمایشــات مقام معظم رهبری که حجاب و عفاف را عمود خیمه فرهنگی 
می داننــد؛ افزود: حجــاب و عفاف یک ارزش الهی اســت که بازتاب آن 

مصونیت بخشی و توانمند سازی زنان و مردان جامعه است. 

اساس شکل گیری بنیاد مسکن حساب 100 امام)ره( بود 	

بــه گزارش روابــط عمومی، نشســت تبیین حســاب 100 امام)ره( و 
کمک به مســکن محرومین با حضور مهندس حامــد دائمی - مدیرکل و 
حجت الاســلام قربان پور - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن 
اســتان و گروهی از روحانیون و مبلغین شهرســتان رشت در بنیاد مسکن 

استان برگزار شد. 
در این نشســت حجت الاســلام قربان پور با بیان اینکه، بنیاد مســکن 
نهادی اســت که با هدف رفع محرومیت از جامعه تشکیل شده و در زمینه 
این هدف باید میزان خدمات رســانی به قشر محروم و بی بضاعت جامعه 
را افزایش داده و برای رفع نیازهای این قشــر تلاش و جدیت بیشتری شود، 
گفت: تقویت حســاب 100 حضرت امام)ره( گامی مهم در زمینه تأمین 

مسکن محرومین است. 
در ادامه مهندس دائمی با بیان اینکه هدف امام)ره( از افتتاح حســاب 
100، تأمین مسکن محرومین و استفاده از ظرفیت و مشارکت مردم در این 
امر پســندیده بود، ادامه داد: هم اکنون نیز مردم می توانند کمک های نقدی 
خود را برای ســاخت مســکن محرومین از طریق شماره حساب 100 نزد 
بانک ملی واریز کنند. وی با اشاره به هدف امام)ره( از تأسیس بنیاد مسکن 
کمک به قشر محروم جامعه بود گفت: این نهاد انقلابی با روحیه جهادی و 
انقلابی گونه و با بهره گیری از حداقل امکانات خدمات بسیار خوبی را در 

حوزه های مختلف عمرانی به کشور ارائه کرده است. 
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان افزود: در دولت سیزدهم در مجموع مبلغ 
۵۲ میلیــارد و ۵۷۸ میلیــون ریال، کمک بلاعوض )نقــدی و غیرنقدی( 
از ســوی خیرین نیکوکار اســتان برای تأمین مسکن خانواده های محروم و 
نیازمند واریز گردید، همچنیــن در این دوره از محل کمک های بلاعوض 
حســاب 100 حضرت امــام)ره(، در مجموع مبلــغ ۸۵ میلیارد و ۶۶9 
میلیون ریال را به منظور کمک به ســاخت، خرید، تعمیر، تکمیل، تجهیز و 
رهن و اجاره 1۷0 خانواده محروم شهری و روستایی پرداخت نموده است. 
مهندس دائمی به عملکرد انجمن خیرین مســکن ساز در استان اشاره 
کرد و گفت: پروژه ۶۲۷ واحدی حضرت ثامن الائمه)ع( در مســکن مهر 
شهر رشت ساخته شد. وی در پایان افزود: برای کمک به ساخت این پروژه 

مبلغ 49 میلیارد ریال از محل حساب 100 امام)ره( واریز گردید.

اســتفاده از اراضی بنیاد مستضعفان برای ساخت  	
مسکن در طرح نهضت ملی

به گزارش روابــط عمومی، مهندس پیمان ضیائــی - مدیرکل اموال و 
املاک بنیاد مســتضعفان اســتان با مهندس حامد دائمی – مدیرکل بنیاد 

مسکن استان دیدار نمود. 
در این دیدار مهندس دائمی با بیان مطالبی گفت: بنیاد مســکن نهادی 
اســت که با هدف رفع محرومیت از جامعه تشکیل  شــده و در زمینه این 
هدف باید میزان خدمات رســانی به قشــر محروم و بی بضاعت جامعه را 
افزایش داده و برای رفع نیازهای این قشر تلاش و جدیت بیشتری شود. وی 
افزود: یکی از فعالیت ها و اقدام های مهم بنیاد مسکن با مشارکت دولت و 
نهادهای انقلابی تأمین زمین جهت ساخت مسکن برای آحاد مردم جامعه 

است. 

مدیرکل بنیاد مســکن استان با بیان اینکه این دو مجموعه دارای اهداف 
مشــترکی در زمینه خدمت به محرومین هســتند و می توانند با گســترش 
تعاملات خدمات مطلــوب تری به مردم ارائه کنند، گفت: بنیاد مســکن 
در زمینه عمل به منویــات رهبر کبیر انقلاب، تاکنون مأموریت خود مبنی 
بر ساخت مســکن برای محرومین، عمران روستایی و بازسازی خانه های 

آسیب دیده از بلایای طبیعی را با موفقیت به انجام رسانده است. 
در ادامه ضیائی با ســپاس از فعالیت های ایــن نهاد انقلابی، آمادگی 
خود را جهت گسترش همکاری ها برای خدمت به محرومین با مجموعه 
بنیاد مســکن واجرای طرح های متنوعی در شهرها و روستاها اعلام کرد. 
وی با بیان اینکه بخشــی از اراضی بنیاد مســتضعفان برای نهضت ملی 
مسکن معرفی شــده اســت گفت: زمین ها در اختیار طرح نهضت ملی 
مسکن قرار خواهد گرفت و براســاس توافق به عمل آمده قدرالسهم بنیاد 
مسکن در قالب مســکن به متقاضیان واجد شرایط واگذار خواهد شد و 
مابقی زمین ها در اختیار ســایر متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن قرار 
می گیرد. در این دیدار در مورد مباحثی همچون برنامه ریزی برای توســعه 
روســتایی و در اختیار دادن اراضی تحت تملک بنیاد مســتضعفان برای 
ساخت مسکن، تأمین زمین برای متقاضیان روستاهای سطح استان و... 

تبادل نظر انجام پذیرفت. 
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جشن تکلیف جشن مسئولیت پذیری است  	

به گزارش روابط عمومی، در زمینــه اجرای بند 1۵ برنامه های مصوب 
بنیاد مســکن استان و نیز ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز، جشن تکلیف 
فرزندان کارکنان با حضور مهندس دائمی - مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی 

ولی فقیه، معاونین و گروهی از کارکنان در بنیاد مسکن برگزار شد. 
در ابتدا حجت الاســلام قربان پور خطاب به فرزندان نوتکلیف گفت: 
جشن تکلیف جشن مسئولیت پذیری است؛ یعنی شما شایستگی پذیرش 
عبادت و بندگی خدا را پیدا کردید. وی ادامه داد: پس با مطالعه و پرســش 

اطلاعات خود را در رابطه با دین و احکام کامل کنید و به آن عمل کنید. 
مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان افزود: برگزاری 
جشــن تکلیف برای هر فرد یک بار اتفاق می افتد و باید تلاش شود همانند 
رقم خوردن خاطره ای خوب از جشــن تولد، این مهم نیز برای کودک به یاد 

ماندنی باشد.

در اجــرای ماده چهار قانون، ســند مالکیت اراضی  	
روستای جواهردشت صادر گردید 

به گزارش روابط عمومــی، در اجرای ماده 4 قانون ســاماندهی تولید 

و عرضه مســکن در مراســمی با حضور دکتر محمد حیدری - فرماندار 
شهرستان رودسر، مهندس رضا شعبانی زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
و مهندس حسین برزگر - رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
رودســر در فرمانداری شهرستان، اولین ســند مالکیت صادر شده توسط 
اداره ثبت اســناد و املاک بخش کلاچای با مساحت 4۲ هکتار از اراضی 
روستای جواهردشــت، انتقالی از اداره منابع طبیعی و آبخیزداری به بنیاد 

مسکن تحویل مهندس شعبانی زاده شد. 
در این مراســم مهندس شــعبانی زاده گفت: یکی از اقدام های مهم در 
زمینه محرومیت زدایی در روســتاها تحویل و تحول اراضی ملی واقع شده 
در محدوده طرح هادی روستا در قالب ماده 4 قانون ساماندهی و حمایت 

از تولید و عرضه مســکن توســط اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری به بنیاد 
مسکن بوده که در راستای تحقق مطالبات مردم پس از بازنگری طرح هادی 
روســتاها، اراضی ملی واقع در طرح پس از طی ضوابــط مربوطه به بنیاد 
مسکن واگذار می گردد و پس از آن نیز مردم می توانند در چارچوب ضوابط 
سازمانی بنیاد مسکن نســبت به اخذ مجوز لازم مبنی بر ساخت وساز در 
محدوده طرح هادی روستا اقدام کنند. وی افزود: در زمینه تفاهم همکاری 
بین بنیاد مسکن، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان، اسناد مالکیت بیش از ۵۲ هکتار اراضی دیگر در قالب ۲0 
برگ سند مالکیت در شش روســتای بخش رحیم آباد آماده و تا پایان سال 

جاری به بنیاد مسکن منتقل می گردد. 
همچنین دکتر حیدری در ســخنانی گفت: بــا تحویل عرصه های ملی 
واقع در طرح هادی به بنیاد مسکن، بسیاری از مشکلات بومیان شهرستان 
در حوزه منابع طبیعی رفع خواهد شــد. وی افزود: این روند برای اولین بار 
در شهرستان از روســتای جواهردشت آغاز و در ادامه این روند برای سایر 

روستاهای شهرستان اجرایی می شود. 
فرماندار ابــراز امیدواری کرد: با اجرای مــاده چهار در محدوده طرح 
هادی روســتاهای شهرستان در آینده نزدیک، مشــکل خدمات رسانی به 

روستاها حل شود.

نشست شــورای مسکن شهرستان سیاهکل برگزار  	
شد

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای مسکن شهرستان سیاهکل با 
حضور دکتر بابایی - فرماندار با موضوع جذب اعتبار با ضمانت زنجیره ای 
مســکن محرومین و متقاضیان تحت پوشــش کمیته امداد با حضور مدیر 
بنیاد مسکن شهرســتان، معاون عمرانی فرمانداری، جانشین فرمانده سپاه 

پاســداران شهرستان، رییس کمیته امداد شهرستان سیاهکل و رییس بانک 
صادرات برگزار شد. 

در ابتدا مهندس ضیائی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان سیاهکل به ارائه 
گزارش پرداخت تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی و متمم سال 140۲ 

پرداخت.
در ادامه دکتر بابایی دستور تسریع شناسایی زمین در قالب طرح نهضت 

ملی مسکن را صادر نمود.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مازندراناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مازندران

بهره برداری از پروژه های اجرای طرح هادی در شهرستان بابل  	

به گزارش روابط عمومی، پروژه های اجرای طرح هادی در روســتاهای شهرســتان بابل 
با حضور دکتر گرجی - معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرســتان، دکتر کریمی و سردار 
ســعادتی - نمایندگان مجلس شورای اســلامی، مهندس قاسمپور - معاون عمران روستایی 
بنیاد مسکن اســتان، حجت الاسلام والمسلمین شــیخی - امام جمعه بخش لاله آباد و سایر 

مسئولین شهرستانی و محلی افتتاح شد.
در این مراســم مهندس جانمحمدی – مدیر بنیاد مســکن شهرســتان بابل گفت: پروژه 

اجرای طرح هادی در روستای کتی سر لاله آباد به طول یک کیلومتر و با اعتباری به مبلغ ۲۲ میلیارد ریال، طرح هادی روستای قادی کلالاله آباد به طول 
1۲00 متر و با اعتبار ۲۷ میلیارد ریال، طرح هادی روســتای شــهید عبدا... لاله آباد به طول ۵00 متر و با اعتبار 1۷ میلیارد ریال و طرح هادی روستای 
گردن بری علیا لاله آباد به طول ۶00 متر و اعتباری به مبلغ 13 میلیارد ریال شــامل زیرسازی، آسفالت و جدول گذاری با مشارکت دهیاری و توسط بنیاد 

مسکن شهرستان اجرا و در دهه مبارک فجر با حضور مسئولین استانی، شهرستانی و محلی به بهره برداری رسید.

طرح هادی 33 روستای شهرستان قائمشهر افتتاح و به بهره برداری رسید 	

بــه گزارش روابط عمومــی، پروژه های اجرای طرح هادی در 33 روســتای شهرســتان 
قائمشــهر با حضور فرماندار، بخشــدار و مهندس حق پناه – مدیر بنیاد مســکن شهرستان 

قائمشهر افتتاح شد.
مهنــدس حق پناه در این مورد گفت: پروژه اجرای طرح هادی 33 روســتای شهرســتان 
قائمشــهر به صورت پایلوت در هشــت روستای گل افشان، ســیفکتی، آهنگرکلا بیشه سر، 
خناردرویش، کشــکا، آبمال، قادیکلای بزرگ و خرماکلا به طول 40 کیلومتر زیرســازی و 
آســفالت شامل 3۸۵00 تن به مبلغ 940 میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان، کمیته 

برنامه ریزی و مشارکت دهیاری ها به بهره برداری رسید.

پروژه های عمرانی بنیاد مسکن شهرستان آمل افتتاح شد 	

به گزارش روابط عمومی، مراســم بهره برداری پروژه های عمرانی بنیاد مســکن شهرستان 
آمل در بخش اجرای طرح هادی با حضور حجت الاسلام سلیمانی - مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه بنیاد مســکن اســتان، فرماندار شهرســتان قائمشــهر، معاون عمرانــی فرماندار، 
حجت الاسلام والمسلمین شــکری - امام جمعه بخش لاریجان، حجت الاسلام والمسلمین 
برســمنانی - امام جمعه بخــش امامزاده عبــدا...، حجت الاسلام والمســلمین محمدی - 
امام جمعه بخش دشت سر و دابودشت، بخشداران بخش، اعضای شورای بخش، شوراها و 

دهیاران روستاهای بخش های این شهرستان برگزار شد.
در این مراسم مهندس مشایخی گفت: پروژه اجرای طرح هادی روستاهای گزانه، تیلیران، اوجاک، وسطی کلا، الو، اسپیاری، آهنگر کلا وسطی، رزکه، 
شاهاندشت، میخران، شنگلده، سوآ، کاسب محله، عالی کلا آهی، ملار و درکاپی با اعتباری بیش از 130 میلیارد ریال شامل جدول و کانیو، خاکبرداری، 
مخلوط ریزی، بیس، جابجایی شــبکه برق و آســفالت با مشــارکت اهالی اجرا و با حضور مسئولین استانی، شهرســتانی و محلی به بهره برداری رسید.

هر چیزی زکاتی دارد و زکات علم این است که آن را به اهلش بیاموزی - امام صادق)ع(
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افتتاح طرح مســکن مددجویان کمیته امداد امام  	
خمینی)ره( در شهرستان گلوگاه 

به گزارش روابط عمومی، بوداغی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان گلوگاه 
از افتتاح نمادین یک واحد مســکن مددجوی کمیته امداد امام خمینی)ره( 

در این شهرستان خبر داد.
بوداغی در این مورد گفت: تعداد ۲۵ واحد مســکن مددجویان کمیته 
امداد امام)ره( به صورت نمادین و همزمان در یک واحد مسکن مددجوی 
در روســتای خورشــیدکلا بــا حضور دکتــر داودی - فرمانــدار، معاون 
برنامه ریزی، بخشــدار مرکزی، برخی از رؤسای اداره ها و اعضای شورای 
این روســتا، با مبلغ ۶۵ میلیــارد ریال وام کم بهــره و کمک بلاعوض در 

روستای خورشید کلا افتتاح گردید.
در این مراسم دکتر داودی گفت: ساخت مسکن از اولویت های اصلی 
دولت ســیزدهم بوده بنابراین حمایت از ساخت مسکن محرومین در کنار 

کید ماست. اجرای دقیق نهضت ملی مسکن مورد تأ

افتتــاح طــرح هادی و راه روســتایی 3۶ روســتای  	
شهرستان بهشهر و رفع محرومیت ها

بــه گزارش روابط عمومی، بهره بــرداری از پروژه های عمرانی در حوزه 
اجرای طرح هادی در 3۶ روستای شهرســتان بهشهر و به صورت نمادین 
در روستای بیشه بنه با حضور فرماندار، بخشدار، مهندس هاشمی – مدیر 
بنیاد مســکن شهرستان بهشهر و سایر مســئولین شهرستانی و محلی بنیاد 

مسکن شهرستان برگزار شد.
ابتدا در این مراســم میرزایی - فرماندار شهرستان بهشهر با قدردانی از 
فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن گفت: توجه به محرومان مهمترین دغدغه 
دولت است و خدمات رسانی به محرومان و نقاط محروم با قوت در دستور 

کار است.

در ادامه مهندس هاشــمی گفت: توسعه بیشه بنه در دستور کار است و 
در اعتبارهای تملیکی و ملی امیدواریم آسفالت معابر و طرح هادی تکمیل 
شــود. وی افزود: در 3۶ روســتا در زمینه اجرای طرح هادی و آسفالت به 
طول 1۷ کیلومتر و با اعتباری به مبلغ 400 میلیارد ریال از محل اعتبارهای 
ملی، اســتانی و قیر رایگان در معابر کار انجام شد که به صورت نمادین در 
روستای بیشه بنه به عنوان مرکز بخش یانه سر با حضور مسئولین شهرستانی 

و محلی افتتاح و به بهره برداری رسید.

کســب رتبه برتر روابط عمومی بنیاد مسکن استان  	
در همایش بزرگ مدیران روابط عمومی استان

بــه گزارش روابط عمومــی، در همایش بزرگ مدیــران روابط عمومی 
اســتان، از مســئول روابط عمومی بنیاد مسکن اســتان به عنوان مدیر برتر 

روابط عمومی معرفی و تقدیر شد.
 این همایش که به منظور تجلیل از روابط عمومی های برتر برگزار شــد، 
با اهدای لوح تقدیر و تندیس همایش از ســیدابوذر حسینی - مدیر روابط 
گاهی بخشی  عمومی بنیاد مسکن استان به دلیل اهتمام در اطلاع رسانی و آ

اخبار، عملکرد و... قدردانی شد.

پروژه های عمرانی بنیاد مسکن شهرستان نکا افتتاح  	
و به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی، پروژه اجرای طرح هادی روستاهای چناربن، 
چالوپل و کچپ محله با حضور مهندس رمضانی - فرماندار، معاون فنی 
فرماندار، مهندس عبدی – مدیر بنیاد مســکن شهرســتان نکا، بخشدار و 

سایر مسئولین شهرستانی و محلی افتتاح و به بهره برداری رسید.
در این مراســم مهندس عبدی با ارائه توضیح هایی گفت: پروژه اجرای 
طرح هادی روســتای چالو پل به طول 1900 متر با سطح اجرایی 13000 
مترمربع و میزان آسفالت مصرفی ۲۲00 تن با اعتباری بیش از 40 میلیارد 
ریال، اجرای طرح هادی در روســتای چناربن با اعتباری بیش از هشت و 
نیم میلیارد ریال و طرح هادی روســتای کچپ محله با اعتبار 44 میلیارد 
ریــال اجرا، افتتاح و به بهره برداری رســید. وی ادامه داد: در این مراســم 
فرماندار شهرســتان از عملکــرد و فعالیت های عمرانی بنیاد مســکن این 

شهرستان قدردانی کرد.
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نشست هماهنگی اجرای مفاد تفاهم نامه مشترک  	
برای اجرای طرح آبادانی و پیشــرفت منظومه های 

روستایی استان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، نشســت هماهنگی اجــرای مفاد تفاهم نامه 
مشــترک فی مابین بنیاد مسکن و صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان 
برای اجرای طــرح آبادانی و پیشــرفت منظومه های روســتایی با حضور 
حجت الاســلام سلیمانی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن 
اســتان، دکتر ربیعی - مدیر مشــارکت های مردمی حساب100 امام)ره(، 
سعادت - مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان و مهندس 
ســورتیجی - سرپرســت گروه منظومه های روســتایی بنیاد مسکن استان 

برگزار شد.
بررســی روش های اجرایی  مفاد تفاهم نامه برای اجرای طرح آبادانی و 
پیشرفت منظومه روستایی، ترویج فرهنگ قرض الحسنه، تدوین روش های 
تأمین منابع مالی با هدف اشــتغال پایدار روستایی و توانمندسازی جامعه 
هدف، مســکن محرومین و... از موارد مطرح شده در این نشست بود که 

مورد بررسی قرار گرفت.

مراسم بزرگداشت روز شهدا  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم بزرگداشت روز شهدا با حضور گروهی 
از جانبــازان، خانواده های گرانقدر شــهدا، مهندس توکلی - سرپرســت 
معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار، کهنسال - مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران اســتان، مهندس آسمانی مقدم - مدیرکل بنیاد مسکن استان 
و گروهی از مسئولان و مدیران دستگاههای اجرایی در آسایشگاه جانبازان 
ایثار اســتان برگزار و یــاد و خاطره رشــادت ها و ایثارگری های جانبازان و 

شهدای عزیز گرامی داشته شد.

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزیاخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی

مراسم تکریم و معارفه سرپرست بنیاد مسکن شهرستان ساوه 	

بــه گزارش روابــط عمومی، 
در مراســمی با حضــور مهدی 
اســتاندار  معــاون   - الیاســی 
و فرمانــدار ویــژه شهرســتان، 
مهنــدس عســکری - مدیرکل، 
 - حقــدادی  حجت الاســلام 
ولی فقیه،  نمایندگی  دفتر  مسئول 
مهنــدس محمــدی - معــاون 

پشــتیبانی و مهندس سلطانی - رییس اداره حراســت بنیاد مسکن اســتان از تلاش های محمدکاظم آب پیکر - مدیر پیشین بنیاد مسکن شهرستان ساوه 
قدردانی به عمل آمد و رضا فروزان به عنوان سرپرست بنیاد مسکن شهرستان معرفی شد.

نشســت هم اندیشی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن استان با رییس سازمان تبلیغات اسلامی  	
شهرستان ساوه

به گزارش روابط عمومی، نشســت هم اندیشی حجت الاســلام حقدادی - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن استان با حجت الاسلام والمسلمین جعفری - رییس سازمان 

تبلیغات اسلامی شهرستان ساوه در اداره بنیاد مسکن این شهرستان برگزار شد.
در این نشســت مسائلی ازجمله استفاده از ظرفیت مبلغین در زمینه ترویج حساب 100 

امام)ره( و فرهنگ خدمت رسانی به محرومین مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
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بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی از آماده سازی محله پنج شهر جدید امیرکبیر 	

به گزارش روابط عمومی، معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری مرکزی با همراهی 
مدیرکل راه وشهرســازی، مدیرکل بنیاد مسکن اســتان، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید 
امیرکبیر و مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده اســتانداری مرکزی از عملیات زیرســازی محله 
پنج شــهر جدید امیرکبیر ویژه طرح جوانی جمیعت بازدید میدانی به عمل آورده و از نزدیک 
عملیات زیرسازی و آماده سازی این سایت که توسط امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد 

مسکن در حال آماده سازی است، مورد بازدید و دستورهای لازم را صادر کرد.

نشست قرعه کشی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن شهر نیم ور 	

به گزارش روابط عمومی، نشست قرعه کشی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن شهر 
نیم ور شهرستان محلات در شهرداری نیم ور با حضور نماینده حراست، نماینده معاونت 
مسکن شهری بنیاد مســکن استان، نماینده راه وشهرســازی، نماینده دادستانی، شهردار 
و شورای اسلامی شــهر نیم ور، مدیر بنیاد مسکن شهرســتان محلات و متقاضیان طرح 

نهضت مسکن ملی شهر نیم ور برگزار شد.

بازدید مشــاور وزیــر راه وشهرســازی از پروژه های  	
نهضت ملی مسکن استان

به گزارش روابط عمومی، مشاور وزیر راه وشهرسازی از پروژه های طرح 
نهضت ملی مسکن شهر بندرعباس بازدید نمود. 

مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان با ارائه گزارشی از روند 
اجرایی پروژه ها در ســطح اســتان گفت: پروژه 1۶0 واحدی نگین مکران 
در ســفر ریاست جمهور و هئیت همراه به اســتان هرمزگان به بهره برداری 

خواهد رسید.

1000 مترمربع سنگ فرش معابر طرح هادی روستای  	
کروئیه به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور خواستار - فرماندار، 

رده - مدیر بنیاد مســکن و مســئولین دســتگاه اجرایی شهرستان خمیر، 
1000 مترمربع اجرای ســنگ فرش معابر طرح هادی روســتای کروئیه 
بخــش رویدر با اعتباری بیــش از هفت میلیــارد و 400 میلیون ریال به 

بهره برداری رسید.

همچنین با حضور مســئولین یاد شده آسفالت مشــارکتی معابر طرح 
هادی روســتای گوین در بخش رویدر به مســاحت 10 هزار مترمربع و با 

اعتباری بیش از 3۷ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

افتتــاح تعــداد هفت واحــد مســکونی مددجویان  	
بهزیستی 

به گزارش روابط عمومی، تعداد ۷ واحد مسکونی مددجویان بهزیستی 
در دهــه مبارک فجر در شهرســتان رودان با حضور مهنــدس نوری زاده - 
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، ســالاری - فرماندار و رییسی - مدیر بنیاد 

اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگاناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان
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مسکن شهرستان رودان و مدیران دســتگاههای اجرایی در روستای سرزه 
سفلی بخش رودخانه به بهره برداری رسید. 

مهندس نوری زاده در ســخنانی گفت: در سال جاری تعداد هفت مورد 
مســکن ویژه مددجویان و معلولان زیر پوشش بهزیستی ساخته شده و به 
جامعه هدف تحویل داده شده است. وی افزود: تأمین مسکن جامعه هدف 
دســتگاههای حمایتی بهزیســتی و کمیته امداد امام خمینی)ره( ازجمله 

کارهای ارزشمندی است که با مشارکت بنیاد مسکن انجام می گیرد. 
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان گفت: همچنین توانمندسازی مددجویان 
یکــی دیگر از خدمات دولت می باشــد و باید تقویت شــود که در دولت 

سیزدهم با رشد و سرعت چشمگیری در حال انجام است.

تجدید میثاق با شهدا  	

به گــزارش روابط عمومی، مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مســکن 
اســتان با حضور در گلزار شهدای بخش رودخانه شهرستان رودان و نیز بر 

مزار شهید علی حاجبی به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.

بهره برداری از نه طرح هادی در شهرستان رودان  	

به گــزارش روابــط عمومی، نــه طرح هــادی در روســتاهای نزک، 
بلاکســتون، رهدار، آبتاریکان، باغ نرگس، باغ شــاه، جوزیر، ماشنگی و 
فیض آباد با مســاحت 41 هــزار مترمربع و اعتباری بیــش از 100 میلیارد 
ریال شهرســتان رودان با حضور مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن 
استان، سالاری - فرماندار و رییسی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان رودان و 

مدیران دستگاههای اجرایی به نمایندگی در روستای ماشنگی و باغ نرگس 
به بهره برداری رسید. 

در این مراسم مهندس نوری زاده روند اجرای طرح های هادی روستایی 
را در اســتان مثبت ارزیابی کرد و گفت: در شــاخص اجرای طرح هادی 

روستایی، استان وضعیت خوبی دارد.

بهره بــرداری از آســفالت روســتاهای ســیکویی و  	
گونمردی 

به گــزارش روابط عمومی، طرح هادی روســتاهای بند گرمان و بصره 
و آسفالت های مشــارکتی روستاهای سیکویی و گونمردی با مساحت 3۲ 
هزار مترمربع با حضور پاکروان - فرماندار، صالحی - مدیر بنیاد مســکن 
و حجت الاسلام والمســلمین ســالاری - امام جمعه شهرستان سیریک و 

مدیران دستگاههای اجرایی به بهره برداری رسید.

افتتاح نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی  	

به گزارش روابط عمومی، نمایشــگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی در 
شهرستان جاســک با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبادی زاده - 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس افتتاح شد. 
در این مراســم عسکری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان جاسک در مورد 
اهمیت پرپایی نمایشگاه دســتاوردهای انقلاب اسلامی گفت: با برگزاری 
نمایشــگاه باید توفیقات و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی به 

مردم معرفی شود. 
عسکری در ادامه خاطر نشان کرد: دیدن این ظرفیت ها زمینه امیدآفرینی 

در جامعه به ویژه جوانان را فراهم می کند.
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قرعه کشی واگذاری زمین های طرح نهضت ملی مسکن  	

بــه گزارش روابط عمومی، مراســم قرعه کشــی واگذاری زمین های طــرح نهضت ملی 
مسکن شهرســتان بندر خمیر با حضور معاون امور عمرانی و برنامه ریزی فرماندار، نماینده 
دادگســتری، مدیر بنیاد مســکن شهرســتان بندر خمیر، رییس شورای اســلامی و رؤسای 

اداره های مدعو برگزار شد. 
در این مراســم قطعات پروژه 1۵ هکتاری طرح نهضت ملی مســکن شهر بندر خمیر به 
11۸ نفر از متقاضیان نهضت ملی مسکن در قالب ۵9 گروه دو نفره زمین طرح نهضت ملی 

مسکن در فرمانداری شهرستان واگذار گردید.

افتتاح طرح هادی روستای کمدارک  	

به گزارش روابط عمومی، افتتاح طرح هادی روستای کمدارک شهرستان بشاگرد با حضور 
امام جمعه، فرماندار و مدیر بنیاد مسکن شهرستان بشاگرد و سایر مدیران دستگاههای اجرایی 

افتتاح و به بهره برداری رسید.

افتتاح شش طرح هادی روستاهای شهرستان بندر لنگه  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاحیه شش طرح هادی روستاهای شهرستان بندر لنگه برگزار شد. 
طرح هادی )آســفالت معابر( روستاهای سایه خوش، گنایی، کنخ، کوشک، سنگ ســیاه و چاه خودرو با حضور مرادزاده - فرماندار و جعفری نیا - 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندر لنگه و سایر مدیران دستگاههای اجرایی به بهره برداری رسید. 
در این مراســم جعفری نیا - مدیر بنیاد مســکن شهرستان بندر لنگه گفت: پروژه های طرح هادی شش روستا با مساحتی بیش از 43 هزار مترمربع و 

اعتباری بیش از 140 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

بازدید نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس از دهستان سرخون  	

به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام والمســلمین دکتر عبادی زاده - نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بندرعباس و مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان از اراضی 
دهستان سرخون بخش مرکزی شهرستان بندرعباس برای الحاق و تأمین زمین مسکن جوانان 

بازدید نمودند. 
در این بازدید مهندس نوری زاده در سخنانی گفت: بنیاد مسکن آمادگی کامل برای الحاق 
و پرداخت تسهیلات ارزان قیمت بهسازی و نوسازی واحدهای روستایی به مبلغ سه میلیارد 

و ۵00 میلیون ریال را در حمایت از تأمین مسکن جوانان دارد.
همچنین حجت الاسلام والمسلمین دکتر عبادی زاده به همراه مسئولین از دهستان سرخون بازدید نمود. وی پس از بازدید از دهستان سرخون با ساکنین 

دهستان سرخون دیدار کرد.
در ادامه مدیرکل بنیاد مسکن استان گزارشی از اجرای طرح هادی، واگذاری زمین و... در دهستان سرخون ارایه نمود. 

در پایان آیت ا... عبادی زاده رهنمودهای لازم را به مدیران دستگاههای اجرایی در مورد حل مشکلات مردمی ارائه نمود.

رفع تصرف از ساخت وساز غیرمجاز محدوده ملی خورلور و پشته ایسین 	

به گزارش روابط عمومی، با حضور سالانی - نماینده معاون دادستان، ماندگاری - مدیر شعبه بندرعباس و ترکمانی - نماینده حقوقی به همراه رییس 
پاســگاه نیروی انتظامی ایسین و کارشناسان فنی اجرایی شعبه بندر عباس و نماینده حراست تعداد 10 قطعه به متراژ ۵/3 هکتار اراضی ملی در روستای 

خورلور پشته ایسین رفع تصرف گردید.
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بهره برداری از تعداد 333 واحد مسکن روستایی مقاوم سازی شده در شهرستان حاجی آباد  	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور آیت ا... عبادی زاده - نماینده ولی فقیه در 
استان، خرمی نسب - فرماندار شهرستان حاجی آباد، ملک زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
حاجی آباد و سایر مدیران دستگاههای اجرایی تعداد 333 واحد مسکن روستایی مقاوم سازی 

شده در شهرستان حاجی آباد به بهره برداری رسید. 
در این مراســم ملک زاده - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان حاجی آباد در سخنانی گفت: 
واحدهای مســکونی که امروز به بهره برداری می رسند با کمک تسهیلات بهسازی و نوسازی 

واحدهای مسکونی روستایی و نظارت ناظرین فنی روستایی ساخته شده اند.

بهره برداری از شش طرح هادی 	

به گزارش روابط عمومی، شــش طرح هادی در روســتاهای سردر، ســیرمند، سیروییه، 
باغات، جایین و کلیتوییه شهرستان حاجی آباد با مساحت 3۶ هزار مترمربع و اعتباری بیش 

از 1۵0 میلیارد ریال به مناسبت گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری رسید.

نشست شورای مسکن برگزار شد  	

به گزارش روابط عمومی، نشســت شورای مسکن شهرستان حاجی آباد با حضور مرودی 
- معاون عمرانی استانداری، کمالی - مدیرکل راه وشهرسازی و ملک زاده - مدیر بنیاد مسکن 

شهرستان حاجی آباد در فرمانداری تشکیل شد. 
در ادامــه اعضای حاضر در نشســت از نزدیک از روند اجرایــی پروژه های نهضت ملی 

مسکن شهرستان حاجی آباد بازدید کردند. 
ســپس مرودی از عملکــرد مهندس نوری زاده - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان در مورد 
اجرای پروژه های طرح نهضت ملی مســکن در سطح استان و پیشرفت پروژه های شهرستان 

حاجی آباد قدردانی کرد.

اخڪار ابدواااخڪار ابدواا

خبردار شدیم شماری از همکاران سنت نیک ازدواج را به جای آورده  اند که به این منظور، 
ماهنامه پیام بنیاد مســکن با عرض تبریك، از خداوند بلندمرتبه برای آنان خوشــبختی و 

بهروزی را خواهان است. 

��محسن راسخی قاسم خیلی )استان مازندران(
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همداناخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان

قرعه کشی واگذاری زمین  طرح نهضت ملی مسکن  	
شهر ازندریان

به گــزارش روابط عمومی، قرعه کشــی طرح نهضــت ملی با حضور 
خدابخشیان - معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان ملایر، 
علی محمدی - رییس دستگاه قضایی بخش جوکار، عبدالملکی - رییس 
بنیاد مســکن شهرستان ملایر، فارسی - بخشــدار جوکار، مرادی امین - 
رییس حراست بنیاد مسکن اســتان، مهندس غلامی - شهردار ازندریان، 

نیروهای نظامی و انتظامی و متقاضیان برگزار شد.
در این مراسم عبدالملکی در ســخنانی گفت: در شهر ازندریان تعداد 
۸۶ نفر به عنوان متقاضی ثبت نام کردند که از این تعداد ۶۲ نفر واریز وجه 
اولیه داشــتند و به عنوان متقاضی مؤثر شناخته شده و در 31 قطعه تعریف 
شــدند. وی افزود: در این شهر قرار شد هر قطعه به دو نفر واگذار شود که 
نشســت گروه بندی در ماههای گذشــته انجام و در تاریخ ۲ اسفند 140۲ 
نشست قرعه کشــی انجام شد و به هر گروه دو نفره یک قطعه زمین واگذار 

شد.

تعــداد ۸5 پرونده کمیســیون مــاده ۹۹ در بخش  	
مرکزی بررسی شد 

به گــزارش روابــط عمومــی، کارگــروه مبارزه بــا زمین خــواری و 
ساخت وسازهای غیرمجاز با حضور معاون دادستان استان برگزار شد.

سوری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان همدان گفت: با توجه به عضویت 
نماینده دستگاه قضایی، فرمانداری، بخشداری و دیگر سازمان ها و نهادهای 
متولی تشکیل جلسات این کارگروه به صورت مستمر می تواند نقش بسزایی 

در کاهش تخلفات ساخت وساز و جلوگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز 
داشته باشد.

سوری افزود: در یک سال گذشته تشکیل کمیسیون ماده 99 شهرستان 
و صــدور رأی برای تعدادی از پرونده ها عامــل بازدارنده در تخلفات بوده 
اســت. وی ادامه داد: امسال تعداد ۸۵ پرونده کمیسیون ماده 99 در بخش 
مرکزی مطرح شــد که از این تعداد ۲۵ مورد آن منتهی به صدور رأی نهایی 

شد و مابقی پرونده های تخلف در حال پیگیری است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان همدان گفت: تشکیل کمیسیون ماده 99 در 
کید معاون عمرانی فرمانداری  بخش شــراء نیز پیشنهاد شده و با توجه به تأ
همدان، بخشــدار شــراء ملزم به تشکیل جلسه شــد و با این پیگیری ها، 
گزارش های دهیاران به عنوان مرجع صدور پروانه و به دنبال آن کارشناســی 
و اظهارنظر فنی بنیاد مســکن برای تکمیل پرونده هــا و ارجاع به دبیرخانه 
این کمیسیون می تواند در کاهش تخلفات ساخت وساز نقش مؤثری داشته 

باشد.

قرعه کشــی برای واگذاری زمین های طرح نهضت  	
ملی مسکن شهرک ولیعصر

به گزارش روابط عمومی، قرعه کشــی زمین های نهضت ملی مســکن 
شــهرک ولیعصر)عج( شهر سرکان با حضور مهندس مومیوند - مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان تویسرکان، مهندس اسماعیل بیگی - معاون امور عمرانی 
فرمانداری، مهندس بابائی - مسئول گروههای ساخت بنیاد مسکن استان 
و مهنــدس داودی و تبریــزی - نمایندگان دســتگاههای نظارتی در جمع 

متقاضیان نهضت ملی مسکن شهرستان تویسرکان برگزار شد.
در این نشست مهندس مومیوند با تشریح اهداف و عملکرد بنیاد مسکن 
در طرح نهضت ملی مســکن تعداد متقاضیان این طرح در شهرســتان را 
تعداد ۶۶۷9 نفر اعلام کرد که از این تعداد 1۲19 مورد تأیید نهایی و ۶01 
مورد افتتاح حساب شده اســت و تعداد 410 متقاضی سهم آورده خود را 

واریز نموده که به ۲1۵ مورد زمین تخصیص داده شده است.
در ادامه مهندس بیگی در سخنانی با سپاس از پیگیری ها و تلاش های 
بنیاد مسکن این طرح را گامی در جهت خانه دار شدن متقاضیان بی مسکن 

نامید و گفت: اراده مسئولین بنیاد مسکن در تحقق این طرح مؤثر است.
در پایان بــرای 1۷0 متقاضی که در ۸۵ گروه دو نفره گروه بندی شــده 

بودند، تعداد ۸۵ پلاک زمین قرعه کشی شد.
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اخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان یزداخبار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان یزد

مراسم واگذاری واحدهای نهضت ملی به متقاضیان 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور رییس جمهور، دکتر فاطمی - 
استاندار، مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان و گروهی از مسئولین 
استان و شهرســتان که به صورت ویدیوکنفرانس برگزار شــد تعداد 3۷04 واحد 

نهضت ملی مسکن در استان یزد به متقاضیان واگذار گردید. 
در ابتدا دکتــر فاطمی با بیان این که امروز تعــداد 3۷04 واحد نهضت ملی 
مســکن در استان تحویل مردم می شود، گفت: از این تعداد 9۶ واحد آپارتمانی، 
1۵03 واحد مســکن تدریجــی، 1۵1۵ واحد روســتایی، ۵13 واحد به صورت 

خودمالکی و ۷۸ واحد در قالب بازآفرینی بافت های فرسوده است. 
در ادامــه مهندس نادریــان زاده با بیان مطالبی گفت: بخــش عمده ای از این 
واحدها توسط بنیاد مسکن ساخته شده و بخشی از واحدها در مرحله سفت کاری 
و مابقی واحدها به صورت تکمیل در قالب روستایی و گروه ساخت به متقاضیان 

واگذار می شود.

نشست بررسی مسائل روستاهای بخش مرکزی شهرستان اشکذر 	

به گزارش روابط عمومی، نشســت بررسی مســائل روستاهای بخش 
 مرکزی شهرستان اشکذر با حضور دکتر فاطمی - استاندار، دکتر جوکار - 
نماینده مردم شهرســتان اشــکذر در مجلس شورای اســلامی، مهندس 
نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، مهندس اقبالی - مدیر بنیاد 

مسکن شهرستان و گروهی از مسئولین محلی و استانی برگزار شد. 
تخصیص زمین برای مسکن جوانان روســتا، بازنگری و اجرای طرح 
هادی روســتایی، تخصیص اعتبار جهت پروژه های عمرانی و... ازجمله 

مسائل مورد بررسی در حوزه بنیاد مسکن در این نشست بود.

ای مردم! کالای دنیا همچون گیاهان خشکیده وبا آلود است؛ آن کس که فراوان از آن گرد آورد 

به درویشی محکوم است هر که خود را از آن بی نیاز انگاشت به آسودگی مقرون

امام علی)ع(
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نشست شورای مسکن استان 	

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای مسکن استان با حضور دکتر فاطمی - استاندار، 
مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان و دستگاههای متولی برگزار شد. 

آماده ســازی سند واحدهای نهضت ملی مسکن، صدور ســند مسکن جوانان شهرستان 
زارچ، مســائل مربوط به صنعت شهرها، مسکن محرومین و مســکن خانواده های دارای دو 
معلول، آماده ســازی اراضی نهضت ملی مسکن و تعیین اراضی اختصاص یافته به مشمولین 
طرح جوانی جمعیت و... از مهمترین مباحث مطرح شــده در این نشست بود و تصمیم های 

لازم اتخاذ شد.

تجلیل از کارمند نمونه شهرستان خاتم 	

به گزارش روابط عمومی، همایش تجلیل از کارمندان نمونه در سطح شهرستان مروست 
با یادمان شهید توانگر )جهاد اکبر( با حضور دکتر صباغیان - نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، شاه حســینی - معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری، فرماندار 

شهرستان، امام جمعه، بخشدار و سایر مسئولین شهرستان برگزار شد. 
در این همایش از بهنام متوســلی یکی از کارکنان بنیاد مســکن شهرستان خاتم به عنوان 

کارمند نمونه در سطح اداره های شهرستان قدردانی به عمل آمد.

بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرستان بافق 	

به گزارش روابط عمومی، پروژه های عمرانی روســتاهای بخش مرکزی شهرستان بافق با 
حضور پارســائیان - معاونت توسعه مدیریت و منابع اســتانداری، دکتر صباغیان - نماینده 
مردم شهرســتان بافق در مجلس شــورای اســلامی، مهندس طالعی - مدیر بنیاد مســکن 

شهرستان بافق، فرماندار و مسئولین شهرستان به بهره برداری رسید. 
در این مراســم مهنــدس طالعی گفت: اجرای طرح هادی در روســتاهای بخش مرکزی 
شــامل آســفالت معابر، محوطه ســازی، جدول گذاری و سنگ فرش که قســمتی از آن نیز 
به صورت مشارکت با بخشداری و شوراهای اسلامی روستاهای بخش مرکزی و بنیاد مسکن 

شهرستان بافق با اعتباری بیش از 1۷0 میلیارد ریال اجرا و به مرحله افتتاح رسیده است.

نشست شورای اداری شهرستان تفت 	

 به گزارش روابط عمومی، نشست شورای اداری شهرستان تفت با حضور دکتر میرمحمدی - 
 نماینده مردم شهرســتان های تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی، مهندس ابوالحسینی - 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، فرماندار و مدیر بنیاد مســکن شهرستان تفت، 
گروهی از ائمه جمعه مناطق مختلف شهرســتان و سایر اعضای شورای اداری این شهرستان 

در فرمانداری شهرستان تفت برگزار شد. 
در ابتدا دکتر میرمحمدی با قدردانی از فعالیت های خوب بنیاد مســکن شهرســتان تفت 
گفت: واگذاری تعداد 1۲00 قطعه زمین در مناطق روستایی، آماده سازی سایت 43 هکتاری 
در شهر تفت در طرح نهضت ملی مسکن و تصویب قطعه 300 هکتاری در شهر تفت ازجمله اقدام هایی است که در حوزه زمین و مسکن در شهرستان 

تفت در این دولت اجرایی شده است.



43

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

03
ه 

ما
ن 

ردی
رو

| ف
 2

21
ره 

ما
 ش

 
اا

دو
 اب

ار
خڪ

ا
اا

دو
 اب

ار
خڪ

  ا

نشست مشترک با اداره ثبت شهرستان بافق 	

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترک اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بافق و بنیاد 
 مســکن شهرســتان با حضور مهندس طالعی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بافق، رضایی - 
 رئیس اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان، مهندس باقری - رئیس اداره زمین و افخمی -

کارشناس زمین بنیاد مسکن استان و مهندس فتاحی - کارشناس فنی شهرستان بافق در اداره 
ثبت اسناد این شهرستان برگزار شد. 

در این نشست با قدردانی از تلاش های اداره ثبت شهرستان در جهت صدور اسناد، مقرر 
گردید نســبت به ارسال پرونده های اراضی بنیاد مســکن و متقاضیان شخصی از طریق بنیاد 
مسکن شهرستان در اســرع وقت اقدام و با مســاعدت اداره ثبت در کوتاه ترین زمان ممکن 

نسبت به صدور اسناد اقدام گردد.

مراســم قرعه کشــی مرحله دوم نهضت ملی مســکن شهرستان  	
بهاباد

به گزارش روابط عمومی، مراســم قرعه کشــی مرحله دوم نهضت ملی مسکن شهرستان 
بهاباد با حضور تیموری - فرماندار و مهندس رحمتی - سرپرســت بنیاد مسکن شهرستان و 
گروهی از مدیران ذیربط در فرمانداری برگــزار و در این مرحله ۵3 قطعه زمین به متقاضیان 

واگذار شد.

نشست شورای مسکن شهرستان تفت 	

 به گزارش روابط عمومی، نشست شورای مسکن شهرستان تفت با حضور دهقان نیری - 
سرپرســت فرمانداری و مهندس فلاح - مدیر بنیاد مسکن شهرستان تفت و سایر اعضا در 

فرمانداری این شهرستان برگزار شد. 
در این نشســت بر تأمین زیرســاخت های مورد نیاز اراضی نهضت ملی مسکن توسط 
کید شد تا در اســرع وقت شروع عملیات اجرایی  دســتگاهها و اداره های خدمات رسان تأ

ساخت مسکن توسط متقاضیان سرعت گیرد.

بازدید از روند بهسازی روستاهای ده بالا و طزرجان 	

به گزارش روابط عمومی، مهندس ابوالحسینی - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
به همراه مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری، دهقان نیری - فرماندار و صادقیان - بخشدار 
مرکزی شهرســتان تفت، مهندس زارع - سرپرســت معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن 
اســتان و مهندس فلاح - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان ضمن بازدید از روند بهسازی معابر 
آســیب دیده از حفاری های شرکت گاز در روســتاهای ده بالا و طزرجان از نزدیک مسائل و 

مشکلات اجرای این پروژه را بررسی نمودند.

در مشورت، نخستین کس مباش که نظر می دهد، از اظهار رأی خام و ناپخته بپرهیز و از ناسنجیده گویی دوری کن
امام صادق)ع(



44

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

03
ه 

ما
ن 

ردی
رو

| ف
 2

21
ره 

ما
 ش

 
اا

دو
 اب

ار
خڪ

ا
اا

دو
 اب

ار
خڪ

  ا

بازدید از روستاهای بافق 	

به گــزارش روابط عمومی، مدیرکل دفتر امور روســتایی اســتانداری 
به همراه مهندس طالعی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان بافق و گروهی از 
مسئولین اســتانی و محلی از پروژه های عمرانی روستاهای بخش مرکزی 

این شهرستان بازدید نمودند. 
در ایــن بازدیدها رونــد اجرایی پروژه های زیرســازی و آســفالت و 
محوطه سازی معابر روستاهای خوسف، کوشک و گزستان مورد بررسی و 

در جهت تسریع در پیشرفت پروژه ها دستورات لازم صادر شد.

آغــاز عملیــات اجرایــی طرح هــادی روســتاهای  	
شهرستان تفت

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دهقان نیری - فرماندار 
شهرســتان تفت، امام جمعه روســتای ده بالا، مهندس فلاح - مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان تفت و گروهی از مسئولین، عملیات اجرایی طرح هادی 
روســتاهای مهدی آباد مستوفی و باقی آباد شهرســتان تفت به بهره برداری 

رسید. 
در این مراســم مهندس فلاح در ســخنانی گفت: عملیات آســفالت 
این پروژه ها از محل اعتبارهای اســتانی و قیر رایگان و زیرسازی از محل 
اعتبارهای فاقد دهیاری و درآمد فروش زمین و توسط بنیاد مسکن شهرستان 

تفت به مرحله افتتاح و بهره برداری رسیده است.

نشســت مشــترک بنیاد مســکن اســتان بــا دیوان  	
محاسبات

به گــزارش روابط عمومی، مهنــدس نادریان زاده - مدیــرکل به همراه 

امیدی فر - ذیحساب و مهندس زارع - سرپرست معاونت عمران روستایی 
بنیاد مسکن استان نشستی را با شکربیگی - رئیس دیوان محاسبات استان 

برگزار نمودند. 
در این نشســت شیوه توزیع و اختصاص قیر و نظارت دیوان محاسبات 

بر آن، بررسی و تصمیم گیری لازم اتخاذ شد.

نشست بررسی مشکلات مددجویان بهزیستی  	

به گزارش روابط عمومی، نشستی به منظور بررسی وضعیت مددجویان 
 بهزیستی متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن با حضور مهندس نادریان زاده - 
مدیرکل و مهندس ضیاعی - معاون مســکن شــهری بنیاد مسکن استان با 
دکتر ابهت - مدیرکل سازمان بهزیستی اســتان و معاونین وی برگزار شد. 
تأمین زمین مورد نیاز اجرای طرح، آورده متقاضیان و اجرای تفاهم نامه های 
فی مابیــن از مهمتریــن تصمیم هــای اتخاذ شــده در این نشســت بود.

نشست با متقاضیان نهضت ملی شهرستان اشکذر 	

به گزارش روابط عمومی، ردائی - فرماندار شهرســتان اشکذر به همراه 
مهنــدس اقبالی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان و گروهی از مســئولین 
شهرستان در نشستی با جمعی از متقاضیان طرح نهضت ملی در شهرستان 
اشــکذر ضمن تبیین مســائل مرتبط با واگذاری اراضی طرح نهضت ملی 
مسکن به ســئوال ها و شــبهات متقاضیان در مورد میزان آورده و پرداخت 

تسهیلات پاسخ دادند.
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نشست مشترک با کمیته امداد 	

بــه گــزارش روابــط عمومی، نشســت مشــترکی به منظور بررســی 
تفاهم نامه هــای فی مابین بنیاد مســکن با کمیته امداد امــام خمینی)ره( با 
حضور مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، شجاعان - 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( و گروهی از کارشناســان دو اداره کل 

برگزار شد. 

وضعیت مسکن محرومین و تأمین و کمک به ساخت مسکن از طریق 
حساب 100 امام)ره(، بررسی مسائل و مشکلات تفاهم نامه های 40 هزار 
واحد در مورد ساخت مسکن محرومین در روستای شحنه و تفاهم نامه 10 
هزار واحد در مورد ارائه تسهیلات در شهرستان ابرکوه از مهمترین مباحث 

مطرح شده در این نشست بود و تصمیم های لازم اتخاذ شد.

نشست با سازمان تعاون روستایی 	

به گزارش روابط عمومی، نشســتی به منظور تعامل و همکاری سازمان 
تعاون روستایی استان با بنیاد مسکن استان در مورد بررسی وضعیت اراضی 
بخش خرانق شهرســتان اردکان با حضور مهندس نادریان زاده - مدیرکل، 
مهندس زارع - سرپرســت معاونت عمران روســتایی و مهندس یاقوتی - 
کارشناس مســئول واحد مطالعات معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان با دشــتی - مدیر سازمان تعاون روستایی و گروهی از همکاران وی 

برگزار شد.

بازدید از خانه های روستایی مقاوم سازی شده 	

به گزارش روابط عمومی، مهندس ابوالحسینی - معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتاندار با همراهی مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مســکن 
استان، مهندس دهقان هراتی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان خاتم و گروهی 
از مسئولین استان و شهرستان از واحد نمونه مسکن روستایی که از تسهیلات 
بهسازی و نوسازی مسکن روستایی برای مقاوم سازی واحد مسکونی خود 
در روســتای ولیعصر کندر شهرستان خاتم اســتفاده نموده بازدید کردند. 
در این بازدید مهندس ابوالحسنی با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن 
در روســتاها گفت: خانه های مولد روســتایی با ترکیب سکونت، اشتغال 
و تفریح، با چینشــی خاص و بســتری مناســب جهت تولید محصولات 

خانگی، بحران سکونت در روستاها را حل نموده است. 
در ادامه از ســایت ١١ هکتاری پروژه نهضت ملی مســکن شهر هرات 

بازدید کردند.

نشست جذب اعتبارهای عمرانی  	

به گزارش روابط عمومی، در نشســت بررســی آخرین وضعیت مانده 
اعتبارهای سال 1401 که با حضور مهندس ابوالحسینی - معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار، مهندس نادریان زاده - مدیرکل و امیدی فر - ذیحساب 
بنیاد مسکن استان و مدیران دستگاههای اجرایی استان برگزار شد، دستگاههای 
اجرایــی گزارشــی از آخرین وضعیــت پروژه های خود را ارائــه نمودند. 
در این نشســت با توجه به مهلت جذب اعتبارهای سال جاری تا پایان 

کید شد. شهریورماه، بر ضرورت تسریع در انجام موارد مطرح شده تأ

جهاد، ستون دین و راه نیک بختان است - امام علی)ع(
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برگزاری کمیته گروه کالایی مسکن 	

به گزارش روابط عمومی، نظر به دستورالعمل اجرایی طرح ایجاد رصدخانه پایش و کنترل 
تورم در اســتان، کمیته گروه کالایی مســکن با حضور مهندس نادریــان زاده - مدیرکل بنیاد 

مسکن استان و دستگاههای متولی و تصمیم گیر در حوزه مسکن برگزار شد. 
گفتنی اســت این نشست در زمینه ایجاد بسترهای لازم برای بهبود معیشت مردم و کنترل 
تورم و همچنین توســعه راهبردهای مرتبط و تحقق اهداف پیش بینی شده در سند تحول یزد 

نوین برگزار و هر کدام از حاضرین دیدگاهها و نظرهای خود را مطرح نمودند.

کارگروه پیشگیری از تخلفات ساختمانی برگزار شد 	

به گزارش روابط عمومی، کارگروه پیشــگیری از تخلفات ســاختمانی با حضور مهندس 
ابوالحســینی - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد 

مسکن استان و گروهی از مدیران اداره های ذیربط برگزار شد. 
در این نشســت راهکارهای کاهش تخلفات ســاختمانی شــامل عوامل تشویق مردم به 
کید  ســمت اخذ پروانه ســاختمانی و روش های برخورد با تخلفات صورت گرفته ازجمله تأ
بر همکاری دســتگاهها در اجرای آرا تخریب صادره و برخــورد با تفکیک غیرمجاز اراضی 

بررسی گردید.

نشست با کمیته امداد شهرستان اردکان 	

به گزارش روابط عمومی، نشســتی به منظور تعامل و همکاری در مورد شــیوه استفاده از 
ظرفیت خیرین در ساخت مسکن برای نیازمندان، پرداخت تسهیلات و کمک های بلاعوض 
برای مددجویان کمیته امداد از طریق حساب 100 امام)ره( و بررسی تفاهم نامه های فی مابین 
با حضور مهندس پوردانش - سرپرســت دفتر مشــارکت های مردمی حساب 100)ره( بنیاد 

مسکن استان با مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان اردکان برگزار شد.

نشست با اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان های  	
اشکذر و خاتم

به گزارش روابط عمومی، نشستی به منظور تعامل و همکاری در زمینه 
صدور اســناد مالکیت روستایی و رفع موانع موجود با حضور مدیران بنیاد 
مسکن و اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان های اشکذر و خاتم و مهندس 
باقری - رییس واحد زمین و سند بنیاد مسکن استان برگزار و پس از بحث 

و تبادل نظر تصمیم های لازم اتخاذ شد.

برگزاری نشست وضعیت مددجویان کمیته امداد  	
امام)ره(

به گزارش روابط عمومی، نشستی به منظور بررسی وضعیت مددجویان 
کمیته امداد امام)ره( در طرح نهضت ملی مســکن شــهر هرات با حضور 
شــجاعان - مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره(، اکبریــان - فرماندار 
شهرستان خاتم و مهندس دهقان هراتی - مدیر بنیاد مسکن این شهرستان 

برگزار شد.
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بازدید از پروژه نهضت ملی شهرستان مروست 	

به گزارش روابط عمومی، مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مســکن 
استان در معیت مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری و گروهی 
از مسئولین اســتان و شهرستان مروســت از روند آماده سازی سایت ۲3 
هکتاری نهضت ملی مسکن در این شهرستان بازدید و ضمن بررسی مسائل و 
مشکلات اجرای پروژه دستورهای لازم برای تسریع در اجرای کار صادر شد. 
در ادامه نیز ضمن بازدید از شهرک و پل حادثه خیز روستاهای چنارناز 
و کرخنگان بخش ایثار شهرســتان مروست در نشســتی جداگانه مسائل 
و مشــکلات روستاهای شهرســتان در حوزه بنیاد مسکن استان بررسی و 

تصمیم های لازم اتخاذ شد.

بازدید از واحدهای مســکونی مقاوم ســازی شــده  	
روستایی شهرستان مروست

به گزارش روابط عمومی، مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مســکن 
اســتان با همراهی مدیرکل دفتر امور روســتایی و شــوراهای استانداری و 

گروهی از مسئولین از واحدهای بازسازی شده و مقاوم درمعرض خطر در 
روستاهای ترکان و چنارناز بازدید و در جریان پیشرفت کار این واحدهای 

مسکونی قرار گرفتند. 
در ایــن بازدید مهندس نادریان زاده با اشــاره به این کــه این واحدها با 
استفاده از تســهیلات بلاعوض و همچنین تسهیلات بهسازی و نوسازی 
مسکن روستایی بنیاد مسکن و به صورت سازه اسکلت پیچ و مهره ای توسط 
پیمانکار در حال ســاخت می باشد گفت: فرصت خوبی برای مقاوم سازی 
واحدهای روســتایی با اعطای تســهیلات بانکی و کمک بلاعوض فراهم 

شده که لازم است مردم از این فرصت استفاده کنند. 
سپس مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری با قدردانی از 
اقدام های جهادی بنیاد مســکن در روستاها و به ویژه در بحث مقاوم سازی 
واحدهای مسکونی روستایی گفت: پرداخت تسهیلات طرح ویژه بهسازی 
و نوســازی مسکن روستایی برای مقاوم سازی مســکن روستایی گامی در 

زمینه توسعه روستاها و بهبود کیفیت مساکن روستایی می باشد.

نشســت قرعه کشــی اراضی نهضت ملی شهرهای  	
بفروئیه و ندوشن

به گزارش روابط عمومی، در نشســتی با حضور مهندس موسوی - مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان میبد و اعضای کمیسیون قرعه کشی نهضت ملی مسکن 
شهرســتان میبد، دومین مرحله از قرعه کشی اراضی نهضت ملی مسکن در 
شهرهای بفروئیه و ندوشن شهرستان میبد جهت واگذاری به متقاضیان برگزار شد.

��نوری یاسینی نژاد )استان خوزستان(
��سعید شماخته )استان خوزستان(

��سیدهاشم موسوی )استان خوزستان(
��غلامعباس شکوهی )استان خوزستان(

��محمدرضا مهدی پور دهنو )استان خوزستان(
��فرهاد حسن پور )استان خوزستان(

��سعدون مسعودی خواه )استان خوزستان(
��عبدا... ناظمی پور )استان خوزستان(

��امید وحدتی )استان خوزستان(
��علیرضا قلی نژاد )استان مازندران(
��احمدآقا کفتری )استان مازندران(

��محمد تقی پور )استان مازندران(

نالیس اب بابن سفلاانالیس اب بابن سفلاا
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استان خراسان جنوبی ��

حســن بابایی – معاون رییس قوه قضائیه و رییس سازمان ثبت اســناد و املاک کشور با اهدای لوح تقدیر به مهندس تنها – مدیرکل بنیاد �	
مسکن استان خراسان جنوبی، از تلاش های وی قدردانی کرد.

استان خراسان رضوی ��

 دکتر علی سامقانی – فرماندار و دکتر محمدرضا صدر – رییس شبکه بهداشت شهرستان جوین با اهدای لوح تقدیر به مهندس نورآبادی – �	
مدیر بنیاد مســکن این شهرستان، از زحمات بی دریغ وی در کارگروه سلامت و امنیت غذایی قدردانی کردند. 

ابوالقاســم ابراهیمی – فرماندار شهرســتان جغتای با اهدای لوح تقدیر به مهندس موحدی اصل – مدیر بنیاد مســکن این شهرستان، از �	
تلاش ها و اقدام های وی در حوزه نهضت آســفالت معابر روستاهای شهرستان جغتای قدردانی کرد.

استان گیلان ��

رحیم شــوقی – شهردار رشــت با اهدای لوح تقدیر به مهندس محمد عباسی – مدیر امور ماشین آلات بنیاد مسکن استان، از تلاش های �	
وی در زمینه همکاری های مشــترک به منظو پیشبرد برنامه های توسعه شهری قدردانی کرد.

استان مازندران ��

ســیدمحمود حســینی پور – اســتاندار مازندران با اهدای لوح تقدیر به سیدابوذر حســینی – مدیر روابط عمومی بنیاد مسکن استان، در �	
گاهی  همایــش روابط عمومی های اســتان از تلاش های وی به عنوان مدیر برتر روابط عمومی در مجموعه برنامه های اطلاع رســانی و آ

بخشی قدردانی کرد.
محســن قنادزاده – مسئول سازمان بسیج مهندسین عمران و معماری کشــور و سرتیپ دوم پاسدار سیاوش مسلمی – فرمانده سپاه کربلا �	

اســتان مازندران با اهدای لوح تقدیر به مهندس آســمانی مقدم – مدیرکل بنیاد مســکن اســتان از تلاش های ارزشمند وی در برگزاری 
رزمایش تخصصی جهادگران فاطمی و بزرگداشــت روز ملی مهندس قدردانی کرد.

استان هرمزگان ��

مهدی دوســتی - استاندار هرمزگان با اهدای لوح تقدیر به مهندس شهریار نوری زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان از تلاش های وی در �	
برگزاری نمایشگاه دســتاوردها و توانمندی های مدیریت بحران استان در زمینه پیشبرد اهداف سازمانی مدیریت بحران قدردانی کرد.

یرردانی و س اسلخارایرردانی و س اسلخارا
قدردانی و 
سپاسگزاری



49

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

03
ه 

ما
ن 

ردی
رو

| ف
 2

21
ره 

ما
 ش

 
خا

بب
با

انف
خا

بب
با

  انف

غلامرضا�صالحی�–�رییس�بنیاد�مسکن�انقلاب�اسلامی،�طی�حکمی،�سعید�رهیده�را�به�عنوان�مشاور�امور�رسانه�ای�منصوب�کرد.��	

انفباببخاانفباببخا

استان همدان ��

دکتر قاســمی فرزاد – اســتاندار همدان با اهدای لوح تقدیر به محمدکرم معصومی اخوان – مدیر بنیاد مســکن شهرستان کبودرآهنگ، �	
از وی در جهــت توســعه پایدار، تأمین نیازهای اساســی، بهبود و ارتقای ســطح زندگی روســتایی و حفظ و نگهــداری در اداره بهتر 

اکوسیستم های روستایی و آینده ای امن تر و سعادتمندانه قدردانی کرد. 

استان یزد ��

محمدجواد ابوالحســینی - معاون امور هماهنگی عمرانی اســتانداری و رئیس شورای فنی استان و مجید دهقانی زاده - رئیس سازمان �	
مدیریت و برنامه ریزی و دبیر شــورای فنی اســتان با اهدای لوح تقدیر به مهندس علیرضا نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مســکن استان از 

تلاش های ثمربخش وی در ســال 140۲ در شورای فنی استان قدردانی کردند. 
در نشست های شورای اداری شهرســتان های ابرکوه و یزد، فرمانداران این شهرستان ها با اهدای لوح تقدیر به مهندس چاکرالحسینی - �	

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ابرکوه و مهندس کشفی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان یزد از تلاش های آنها در سال 140۲ قدردانی نمودند.

تسـلـیـت تسـلـیـت 

با نهایت تأثر و تأسف باخبر شدیم در بنیاد مسکن استان ها، شماری از همکاران در غم از دست دادن عزیزانشان به سوگ نشسته اند. 
به این همکاران و خانواده های محترم آنها تســلیت گفته و از خداوند بلندمرتبه برای عزیزان از دست رفته، علو درجات را خواهانیم. 

علی جوینی – درگذشت پدر )دفتر مرکزی(	 

مصطفی کاردان – درگذشت مادر )دفتر مرکزی(	 

حسین مقدم زاده – درگذشت پدر )دفتر مرکزی(	 

الهام اسلام پرست – درگذشت پدر )دفتر مرکزی(	 

محمد محمدحسینی – درگذشت مادر )دفتر مرکزی(	 

جانی زاده – درگذشت پدر )استان هرمزگان(	 

فرزاد روشن – درگذشت برادر )استان هرمزگان(	 

مهدی فرمیتنی - درگذشت مادر )استان کرمان(	 
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مسابقه همراهان

برندگان مسابقه شماره ۲1۹

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  الف       ب        ا         د

نام:

نام�خانوادگی:

استان:

سمت:

نوع�استخدام:

تاریخ�ارسال:

پاسخنامه مسابقه شماره ۲1۹

اســامی همکارانی که پاسخ درست مسابقه شماره 219 را برای ما فرستادند: 
سیدسعید میراحدی، موسی الرضا فعالپور، مرتضی مرتضائی، ناصر کرامتی، 
سیامک باقرزاده، علی عیســی زاده، شیوا حیدرزاده اردبیلی، سعید خدابنده، 
رضا امن زاده، مسعود ناحومی، احد قهرمان روزگار، سیداکبر صالحی، امیر 
یســا محمدی، بایرام امن زاده، افشــین خانبابایی، اشکان کاظمی،  وثیق، پر
حمید حاجی حیدری، احســان گنجی مهیاری، ســعید یارمحمدلو، مهدی 
یمــی زارچی، محمدحســین خبره،  اســدی، علی دهنــوی، محمدرضا کر
پور زارچی، محمدعلی خوشنویس،  امیرضیاء همت آبادی، سیداحمد حیدر
امرا... زمانی، ســیدرضا حســینی، محمدعلی کلانتــری، روح ا... وجدی 
فاضل، مهرداد ظهیری مجد، امیر امیری، ناصر افشــاری، مرتضی ابراهیمی، 
امیر همتی، فرزاد راسته، داود حقیقت، امیرحسین غندالی، رحمان معصومی، 
یسا خلیلی، محسن حسینی شانه ساز، جواد  ناصر مهدوی، مجید ابتدائی، پر

گلزار، طاهره ناتوانی، سحر دهقان.
در این مسابقه، تعداد 53 نفر از همکاران شرکت کرده بودند.

مرتضی مرتضائی )استان اردبیل(

مهدی اسدی )دفتر مرکزی(

محسن حسینی شانه ساز )استان خراسان رضوی(
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مسابقه 221

1- در کدام یک از اســتان های زیر برای اجرای سومین مرحله حمایت 
از جوانی جمعیت با همکاری راه وشهرسازی و بنیاد مسکن یک هزار و 
3۵۷ قطعه زمین به خانوارهای دارای ســه فرزند به بالا در استان واگذار 

شد؟ 
د( اردبیل ج( فارس  ب( البرز  الف( گیلان 

۲- بزرگترین ســایت طرح نهضت ملی مســکن در کدام شهرستان به 
زمین زده شد؟ 

د( ساوجبلاغ  ج( کرج   ب( ملایر   الف( اشتهارد  

3- در روســتای ----- زیر در زمینه اجرای قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت در روستاها تعداد ----- قطعه زمین واگذار شد. 

ب( روستای برغان – ۲3  الف( روستای قوهه – ۲0  
د( روستای خور – ۲۵  ج( روستای وانان – 13  

4- در  شهرســتان  ----- تعداد ۲۶ روســتا با اعتبار تقریبی ----- 
میلیارد ریال با مشارکت دهیاری ها آسفالت و افتتاح گردید. 

ب( جغتای – 1000  الف( کاشمر – 40۵0  
د( رشتخوار – 30  ج( تایباد – 1۵۵0   

۵- بهره بــرداری همزمان از آســفالت معابر 11 روســتای شهرســتان 
خلیل آباد به نمایندگی در کدام یک از روســتاهای زیــر به بهره برداری 

رسید؟ 
د( کاهه  الف( موندیز  ب( جابوز  ج( بجستان  

۶- در کدام یک از روســتاهای زیر در مجموع 11 هزار و ۶۵0 مترمربع 
آسفالت اجرا شده است؟ 

ب( اوندر، شوراب و نیرآباد  الف( نیرآباد، شوراب و شورگشت  
د( مزار، نیرآباد و شورآب  ج( شوراسب، کاهه و جابوز  

۷- طبق دستور رییس جمهور قرار است چند هزار واحد مسکونی برای 
دانشگاهیان کشور ساخته شود؟ 

د( ۵۵ هزار  ج( 1۷ هزار   ب( ۶0 هزار   الف( 1000 هزار  

۸- دکتر ایمانیه: یکی از اصلی ترین مشــکلاتی کــه اغلب مردم با آن 
دست به گریبان هستند کدام یک از موارد زیر می باشد؟ 

ب( اشتغال   الف( مسکن   
د( الف و ب  ج( کمبود زمین برای جوانان  

9- دکتــر حمیدی کدام یک از مــوارد زیر را ویژگــی انکارناپذیر بنیاد 
مسکن در حوزه ذیحسابی و اقتصادی دانست؟ 

ب( پشتیبانی منسجم  الف( انضباط مالی  
د( الف و ب ج( جهاد در عمل کردن  

10- مهنــدس دائمی کدام یک از مــوارد زیر را یکــی از فعالیت ها و 
اقدام های مهم بنیاد مســکن با مشارکت دولت و نهادهای انقلابی برای 

آحاد مردم جامعه بیان نمود؟ 
الف( تأمین زمین جهت ســاخت مســکن                  ب( ایجاد اشتغال 

یه انتخاب شده، خواهشمند است پاسخ های خود را حداکثر تا  پرسش های این مسابقه از مطالب نشر

پایان همان ماه به اداره کل روابط عمومی بفرستید. از بین کسانی که پاسخ درست را برای ما می فرستند، 

به قید قرعه به 3 نفر جایزه ای تقدیم خواهد شــد و ســپس به قید قرعه از بیــن 36 نفر، 2 نفر به همراه 

یم. ینه بنیاد مســکن به مشهد اعزام خواهند شد. از شرکت دادن اسامی  ناخوانا، معذور خانواده با هز
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  الف  ب        ا           د

نام:

نام�خانوادگی:

استان:

سمت:

نوع�استخدام:

تاریخ�ارسال:

پاسخنامه مسابقه
شماره ۲۲1

در سطح کشور 
ج( ارائه تسهیلات برای بازسازی و مقاوم سازی       د( الف و ج 

11- طرح هادی روستاهای شهرستان قائمشهر از کدام محل به بهره برداری رسیدند؟ 
الف( مشارکت دهیاری و روستاییان 

ب( اعتبارهای قیر رایگان، کمیته برنامه ریزی و مشارکت دهیاری ها 
ج( مشارکت روستاییان، اعتبارهای قیر رایگان و کمیته برنامه ریزی 
د( مشارکت دهیاری ها، اعتبارهای قیر رایگان و کمیته برنامه ریزی 

1۲- طرح هادی کدام یک از روســتاهای زیر در بخش رویــدر با اعتباری بیش از 3۷ 
میلیارد ریال به بهره برداری رسید؟ 

د( بلاکستون  ج( سرزه سفلی   ب( گوین   الف( روستای کروئیه  

13- در کدام یک از شهرستان های زیر شش طرح هادی با اعتباری بیش از 140 میلیارد 
ریال به بهره برداری رسید؟ 

د( بشاگرد ج( حاجی آباد   ب( خمیر   الف( بندر لنگه  

14- صالحی: در حوزه مسکن روستایی استان مرکزی تاکنون چند نفر به بانک ها معرفی 
شــده اند و نیز چه تعداد واحد مســکونی در حوزه های مسکن شهری تحویل متقاضیان 

گردیده است؟ 
الف( 4۶00 – 1۵۷00   ب( 4100 – ۵۷00    ج( 1400 – 4000    د( 11۲ – 3۷۵0 

1۵- کــدام یک از موارد زیر از مهمترین پروژه های در دســت اجرای بنیاد مســکن در 
شهرستان شادگان است؟ 

الف( طرح ویژه مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی و ساخت مسکن 
ب( پروژه بازسازی و ساماندهی واحدهای مسکونی بندر امام)ره( 

ج( بازسازی و بهسازی بافت های فرسوده حاشیه شهر شادگان            د( الف و ب 

1۶- در روستای گللو چه تعداد واحد مسکونی ساخته شده است؟ 
د( 9۵  ج( 1۲1   ب( ۷۶   الف( 3۸3  

1۷- چه تعداد پرونده ارسالی به اداره ثبت،  منجر به صدور رأی جهت ارائه سند مالکیت گردید؟ 
د( ۲0۶  ج( ۲۶   ب( 13   الف( ۸3  

1۸- کدام یک از روستاهای زیر از توابع شهرستان شهرکرد می باشد؟ 
د( ینگه قلعه  ج( وانان   ب( جابوز   الف( عشرت آباد  

19- ســنگفرش معابر روســتای احمدآباد با اعتبار ----- ریال و دیوار حائل ســنگی 
روستای کرناوه شیرین به طول ----- متر و اعتبار ----- ریال بهره برداری شد. 

الــف( دو میلیارد و ۷0 میلیون، ۶0 و ۶۵ میلیون   ب( 4۵0 میلیارد، 13 و 100 میلیارد 
ج( 3۲4۵ میلیون، ۲۸ و 41 میلیارد      د( دو میلیارد و ۷00 میلیون، 90 و 1۵ میلیارد 

۲0- تعداد ----- واحد مسکن مددجوی کمیته امداد در روستای خورشیدکلا افتتاح گردید. 
د( پنج ج( 11   ب( یک   الف( هشت  
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